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Yurtdışı borçlanma
primleri zamlanıyor
ASGARİ ÜCRET PRİMLERİ ARTIRDI

Seçim beyannamesinde dikkat çeken vaatlerinden biri olan asgari 
ücretin yükseltilmesi; tüm asgari ücretli olarak çalışanlarda bü-

yük bir memnuniyet ve heyecan uyandırırken, yurtdışında yaşayan 
vatandaşlarımızı üzdü. Asgari ücretin yükselmesi  yurtdışı borçlan-
ma imkanından faydalanmak isteyenlere zam olarak yansıyacak. 

ERKEN MÜRACAAT EDİN 

Yılbaşından önce vatandaşlarımıza mutlaka emeklilik için müra-
caat edin tavsiyesinde bulunan uzmanlar “Yurtdışı borçlanma 

imkanından faydalanmak isteyen vatandaşlarımız 31.12.2015 tari-
hine kadar mutlaka başvurularını yapsınlar. Asgari günlük borçlan-
ma primi 31.12.2015 tarihine kadar 13,58 TL olarak belirtilmişti” 
dediler.                                                      HABERİ 11. SAYFADA

Tüketici haklarında 
yeniliklere DİKKAT
İsviçre 2016’ya bir dizi yenilikle merhaba demeye hazırlanıyor. 

1.1.2016 itibaren telefon satışlarında 14 gün vazgeçme hakkı geliyor. 
Bilhassa gençleri aşırı borçlanmadan korumak için tüketici kredilerin-
de ek bürokratik işlem mükellefi yeti geliyor.  HABERİ 9. SAYFADA

İsteğe bağlı kaza 
sigortasına devam

HABERİ 9. SAYFADA

HABERİ 13. SAYFADA

O’ndan 
güzeli 
yok.. 

Öğretmenler  
unutulmadı
24 Kasım öğretmenler günü Bern Büyükelçilik rezidansında 

düzenlenen törenle kutlandı. Öğretmenler korosu söyle-
diği türkü ve marşlarla geceye damga vurdu.   HABERİ 8’DE

Federal Polis 
Şefi Nicoletta 

Della Valle

‘’İsviçre 
gerekli 
tedbirleri 
alıyor’’
Federal Polis Şefi  Ni-

coletta Della Valle 
Paris olayları sonrasın-
da yaptığı değerlendir-
mede İsviçre’nin ge-
rekli tedbirleri aldığını 
söyledi. 20. SAYFADA

İsviçre 
‘su’ya 

yatırım 
yapıyor 

İsviçre Federal Hükümetine bağlı uzmanlar Budapeşte top-
lantısının hedefi nin BM Su Antlaşmasının canlandırılması 

ve bilhassa tedbirlerin arttırılması olarak açıklıyorlar. İsviçre 
ağırlıklı olarak sınırötesi sularla alakalı iklim değişikliği 
konusunda tartışma başlatmayı hedefl iyor.  HABERİ 10’DA

Bahçesini kazarken
HAZİNE buldu
İsviçre tarihindeki en büyük 

hazineyi Aargau kantonun-
da yaşayan 82 yaşındaki Alf-
red Loosli isminde Ueken’de 
yaşayan bir çiftçi, bir çiftçi 
buldu.            HABERİ 3’TE

İsviçre’den 
4 şirkete ceza

HABERİ 5’TE

İLAYDA için 
yeni umut ışığı 
2012 yılının Şubat ayından bu yana lösemi hastalığı ile savaşan 

İlayda Yıldız, için ABD’de yeni bir umut ışığı doğdu.      10’DA

Gözler 9 Aralık’ta 

Damian 
Müller

İsviçre, geçtiğimiz ay parlamento 
üyelerinin yeniden belirlenmesinin 
ardından 9 Aralık günü, 2016 yılı 

için Konfederasyon Başkanı ve yar-
dımcısını , 3. dönem aday olmayaca-
ğını belirten Bundeskanzler (Başba-
kan) Corina Casanova’nın yerine de 

yeni ismi 
belirle-
yecek.  
11’DE

Avrupalı Türk Demokratlar Birliği 
UETD İsviçre Başkanı Murat 

Şahin, ülkemizin ve yurtdışındaki 
Türklerin geleceğine oy veren vatan-
daşlarımızı tebrik etti.               23’TE

Oy kullanma oranları 
YETERLİ DEĞİL

DEİK 
toplantısı 

gerçekleşti

Kişi başı 
gelir arttı

Zeki Yıldırım’ın İsviçre 
Başkan Yardımcısı 

olarak katıldığı DEİK İş 
Konseyi Başkanları ve 
Büyükelçiler toplantısı 
Ankara’da yapıldı.  14’TE

Borsadaki artan kurs 
ve emlak piyasasının 

değer kazanması İsviçre 
halkını daha da zengin-
leştirdi.    HABERİ 18’DE

Türkiye’de asgari ücretin yükselmesi  yurtdışı borçlanma 
imkanından faydalanmak isteyenlere ek külfet getirecek. 
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Kahve, çay ve enerji içecekleri...
Cemil Baysal

BERN- Türk Toplumunun sohbetlerde 
olmazsa olmazları arasında başta gelen 
kahve ve çaydır. Kahve ve çayın vücu-

dumuzdaki iç organlar üzerinde ne gibi etkileri 
vardır?
Bern Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
Kardiyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. B. 
Nazan Walpoth ile kafeinli içeceklerin bilinen 
yararlarını konuştuk..

Kahvenin bilinen yararları      
nelerdir?
Diyabet: Düzenli kahve içimi şeker hastalığı ge-
lişim riskini düşürür. 2002 yılında Holanda'dan 
gelen bir araştırmada günde 7  büyük fi ncan kah-
ve içenlerde şeker hastalığı gelişme riski yüzde 
65 oranında düşük gözlenmiştir.
Bu etki kafeinsiz kahve içenlerde de görülmüş-
tür. Dolayısıyla buradaki yararlı etki kahvede 
bulunan diğer antioksidanların yararlı etkisin-
dendir.

Karaciğer: Karaciğer sirozu günde 4 fi ncan 
kahve  içenlerde yüzde 80 oranında azaltabilir. 
Zaten var olan karaciğer hasatalığı olanlar günde 
4 fi ncan kahve içtiklerinde hastalığın ilerleme 
hızı yavaşlamakatadır.
Burada dikkat edilmesi gereken nokta, yavaşlatır 
ancak iyileştirme etkisi yoktur.  
Böbrek:Düşünülenin aksine böbrek taşı olasılığı 
düşmektedir.
Akciğer: Günde 3 den fazla kahve içenlerde 
astım krizi sıklığı azalmaktadır
Sinir sistemi: Günde 3 fi ncandan fazla kah-
ve içen erkeklerde Parkinson hastalığı riski 
azalamakta. Kadınlarda da bu iyi etki menapoz 
sonrası hormon replasmanı almayanlarda görül-
mektedir.
Mide ve bağırsak: Sabah güne bir fi ncan kahve 
ile başlayan kişinin sindiriminin katı olduğu 
ve daha çabuk sindirdiği, kabızlık çekmediği 
gözleniyor. Hatta kahve içenlerde daha az mide, 
bağırsak kanseri görülüyor. Bu iyi etki kahvediki 
klorojenikasie bağlanıyor. Kahve ayrıca safra 
kesesi boşalımını kolaylaştırdığından, safra taşı 
oluşumunu yüzde 45 kadar azaltabiliyor (günde 

4 Fincan ve daha fazla içenlerde).
Alzheimer ve Demans (Bunama): 2009 yılında 
Finlandiya 'dan gelen araştırmaya göre Alzhei-
mer kahve içenlerde daha az görülmekte. Hatta 
Demans bile günde 3-5 fi ncan kahve içenlerde 
yüzde 65 oranında daha az görülmektedir. 
Siyah Çay, yeşil çay, beyaz çay: Çay ve hasta-
lıklar konusunda kanıta dayalı yayın pek yok. 
Çok iyi bilinen, siyah, Beyaz, yeşil tüm çaylarda 
bulunan polifenoller yaşam süresi üzerine etkili. 
Kromosomların son noktası telomerlere bağla-
narak yaparlar bu etkiyi. Telomer ne kadar çok 
bölünürse hücre yaşamaya devam eder, bölüne-
medigi noktada hücre ölür. İşte polifenoller bu 
noktaya baglanarak telomerin daha dayanıklı 
sağlam stabil kalmasını, daha az bölünmesini 
dolayısıyla hücrenin kişinin daha uzun yasama-
şına destek olur.

Yeşil çayın da siyah çayın da içerdikleri antiok-
sidanla doğru orantılı faydaları söz konusudur. 
Yeşil çayın antioksidan oranı siyah çaya nazaran 
daha fazla olduğu için faydaları da siyah çaya 
oranla tabi ki fazladır.
Beyaz çay ise bu iki çayın sahip olduğu antioksi-
dan oranından çok daha fazla oranda antioksidan 
içerir. Kısacası bu orantı düşünülünce beyaz 
çayın yararları yeşil ve siyah çaya göre çok daha 
fazladır.
Beyaz çayın özellik bakımından diğer çaylardan 
en önemli farklı kafein ve antioksidan oranları-
dır. Örneğin;
Kafein oranı: Beyaz Çay'da yeşil çaya oranla 
çok daha azdır. En yüksek kafein oranı ise siyah 
çaydadır. Tabi kafein siyah ve yeşil çaylar da 
olduğu için bu söylemimiz sadece decaf edilme-
miş çaylar için geçerlidir.

 Antioksidan oranı: Antioksidan bakımından en 
zengin çay  Beyaz çay'dır. Onu sırasıyla yeşil 
çay ve siyah çay izler.
Kısacası beyaz çay, tüm çay türleri arasında en 
az kafein ıçeren ama bunun yanı sıra en yüksek 
oranda da antioksidan barındıran dolayısıyla da 
birçok rahatsızlığa karşı insan vücudunun bağı-
şıklığını arttıran enzim ve bileşikler bakımından 
en yarar sağlayıcı çaydır diyebiliriz.
Enerji içecekleri: Enerji içecekeleri genel olarak 
gençler ve çocuklar tarafından içilmemeli. Yük-
sek konsantrasyonda kafein içeren enerji içecek-
leri çocuklara önerilmemekte. İçerdiği şeker ve 
kafein mikarı dikkate alınarak ölçülü dozajda 
içilen enerji içecekleri tehlikeli değildir.

Enerji içeceklerinde ne kadar 
kafein bulunmakta? 
Yaklaşık bir büyük fi ncan içindeki kahvedeki 
kafein kadar 80 mg'den başlayıp 150 mg kadar 
değişkenlik gösterir. 
Kafeinin ölümcül olan bir üst sınırı var mı?
2015 yılında Avrupa beslenme güvenliği kurumu 
raporuna göre (European Food Safety Autho-
rity, EFSA)  porsiyon başı düzenli içilen 200 
mg oranda ve günlük toplamda 400 mg kafein 
gün içine dağılmış şekilde tüketilen miktar için 
güvenilir demiş. 

Çeşitli içeceklerde kafein      
miktarı 
- Enerji içeceği  (250 ml) - 80 mg
- Çay (220 ml büyük bardak) - 50 mg
- Kahve  (Filtre, bir büyük fi ncan , 200 ml) - 90 
mg
- Kahve  (Espresso, 60 ml) - 80 mg
-Bir kutu Cola (355 ml) - 40 mg
- Bir paket bitter çikolata  (50 g) - 25 mg
- Bir paket sütlü çikolata  (50 g) - 10 mg
Eenerji içeceklerinde hangi içerikler vardır?:
Taurin: Bir çeşit aminoasit  şeker:
Glukoz ya Şükroz Glukuronolakton: prodükti-
viteyi artıran kimyasal Guarana,  kafein ıçeren 
Güney Amerikada yetişen bitki
Ginseng,bir çeşit yararlı bitki beyin ve vücut 
kapasitesini artıran. -Vitamin B,.

Bern Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Kardiyo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazan Walpoth 
ile kafeinli içeceklerin bilinen yararlarını konuştuk..
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Bahçesini kazarken
HAZİNE buldu
Cemil Baysal

AARGAU- Aargau kanto-
nunda yaşayan 82 yaşın-
daki Alfred Loosli isminde 

Ueken'de yaşayan bir çiftçi, Roma 
dönemine ait defi ne buldu.
İsviçre tarihindeki en büyük 
hazineyi bir çiftçi buldu. Aargau 
kantonunda Ueken'de yaşayan bir 
çiftçi, kiraz bahçesinde antik Roma 
dönemine ait gümüş ve bronz sik-
keler keşfetti. Çiftçinin bahçesinde 
defi neyi temmuz ayında bulduğu 
ve sonrasında yetkililerle irtibata 
geçtiği ifade edildi. Gözlerine önce 
inanamayan çiftci, bulduğu ilk sik-
keleri maden para sanarak birisinin 
kaybetmiş olabileceğini düşündü. 
Daha sonra oğluna haber vererek 
durumu internette araştırmasını 
istedi. Toprağı kazdıkca daha sonra 
19 gümüş ve bronz sikke daha 
buldu. Sikkelerin kumaş ve deri 
torbalarla toprakta gömülü olduğu 
belirtildi.  Eylül ayında bulunan 
defi ne halka geçtiğimiz günlerde 
bilgilendirildi. 
Kanton tarafından olası bir soygu-
na karşın büyük gizlilik çerçeve-
sinde tüm işlemlerin 3 gün içinde 
gerçekleştirildiği defi ne, 

gerekli bakımları yapıldıktan sonra 
Brugg'ta Vindonissa müzesinde 
sergilenecek. Yasalar gereği çift-
cinin bulduğu defi nenin topluma 
hazineye ait olduğu belirtildi. 
3. YÜZYILA AİT 
Yapılan araştırmalarda sikkelerin 
bir kısmının, 3'üncü yüzyılda yaşa-
yan Roma İmparatoru Aurelian, bir 
kısmının da yine aynı yüzyılda ya-
şayan Roma İmparatoru Maximian 
dönemine ait olduğu tespit edildi. 
Araştırmalarda, sikkelerin bölge-
nin zengin bir esnaf veya tüccarı 
tarafından 290'lı yıllarda topraga 
gömüldüğü, sahibinin hastalanmış 
veya ölmüş olabileceği ve defi -
nenin gömülü olarak unutulmuş 
olabileceği açıklandı.
Keşif üzerine araştırma yapan 
İsviçreli arkeolog Georg Matter, 
sikkelerin tüm beklentileri aştığını 
belirterek, "Bir arkeolog olarak in-
sanın kariyerinde en fazla bir veya 
iki defa tecrübe edebileceği nadir 
bir deneyim" ifadesini kullandı. 
Gümüş ve bronz sikkelerin sayısı-
nın 4 bin 166, ağırlığının 15 kilo 
olduğu ve İsviçre tarihinde şimdiye 
kadar çıkarılan en büyük hazine 
olarak nitelendirildiği kaydedildi

FRİBOURG- Fribourg 
Türk Okulu öğrencilerin 

ve velilerin düzenlemiş 
olduğu kermes çevredeki 
Türk, yabancı konukların 
yoğun katılımıyla 8 Kasım 
Pazar günü gerçekleş-
ti.  Fribourg Türk Okulu 
Öğretmeni Birgül Arpapay 
bu yıl ikincisi düzenlenen 
Türk Okulu Kermesine 
katılımın yoğun oluşundan 
duyduğu sevinci belirtti. 
Kermes açılışında öğrenci-
lerimin yaptığı 
birbirinden 
güzel gösteriler 
Türk ve yabancı 
misafi rlerden 
büyük beğeni 
topladı. Türk 
Okulu Öğret-
meni Birgül 
Arpapay, ''Öğ-
rencileri aynı 

zamanda velilerimizi bu tip 
organizasyonlarla biraraya 
getirmek, burada yaşayan 
Türk Toplumu arasındaki 
birlik ve beraberlik bağla-
rını güçlendirmekte ve öğ-
rencilerimizin özgüvenini 
beslemektedir'' ifadeleriyle 
kültür festivaline dönüşen 
kermesin amacını anlatır-
ken, çalışmalarda kendisini 
yalnız bırakmayan Fribourg 
TOAB'ye Post aracılığıyla 
teşekkür etti. 

Türk okulunda
Kermes coşkusu

� Her türlü tercüme, vekalet, noter ve evlilik işlemi 
� İsviçre’de boşanma ile Türkiye’de ten	z

(İsviçre’de alınmış boşanma kararlarının tanınması) 
davalarının açılması

� Uygun ücretle Türkiye’den avukat temini
� Göçmenler Dairesi (Migrationsamt) ile ilgili yazışmalar
� Yabancılar Yasası ve uygulamaları konusunda 

danışmanlık hizmeti. Lütfen randevu alınız

Hukuki İşlemlerİsviçre'de Tercüme
ve

ve

yg
danışmanlık hizmeti. Lütfen randevu alınız

Tanju Dalgıç

2  Yıllık Deneyimle2  Yıllık Deneyimle

Kiranta Tercüme Bürosu 
(Konsolosluk ve tüm resmi kurumlarca tanınır)

Zentralstrasse 47
8003 Zürich

Tel.: 044 450 88 03
tdalgic@kiranta.com

28.11.2015 Cumartesi günü AÇILIYORUZ - Tüm vatandaşlarımız davetlidir.

Sophie Täuber Str. 2 • 8050 Zürich • Tel.: 044 310 26 07
info@yatasbedding.ch • www.yatasbedding.ch 
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Musa Acar

ZÜRİH - İsviçre Federal 
Rekabet Komisyonu 

WEKO/COMCO Volkswa-
gen araçlarının satışında fi yat 
sabitlemesi yapıldığı bilgisine 
ulaşıp ASAG Auto-Service 
AG, Autoweibel AG, St. 
Gallen’deki City-Garage AG 
ve Garage Gautschi Hol-
ding AG şirketlerine 10’000 
ila 320’000 CHF arasında 
cezalar kesti. VW şirketler 
topluğunun temsilcileri ve 
AMAG RETAIL 2013 yılı 
başında ortak satış şartları 
listesi üzerinde anlaşmışlardı. 
Anlaşma fi yatta tenzilatların 
ve teslimat indirimlerinin ne 
kadar olacağını içermekte idi. 
Hedef anlaşmalı satıcıların 
VW şirketlerine bağlı araba 
markalarını ortak şartlarda 

satmaları idi. Fiyat sabitleme 
ekonomik olarak zararlı oldu-
ğu için Kartal Kanununa (KG/
LCart) göre yasak.
Rekabet Komisyonu cezanın 
düşük olmasını anlaşmanın 
uzun sürmemesi ile açıklı-
yor. AMAG Automobil- und 
Motoren AG şirketinin kendi 
şikayeti üzerine 22 Mayıs 
2013 tarihinda araştırma baş-
latılmış, Rekabet Komisyonu 
bu şirketle beraber anlaşarak 
8 Ağugstos 2014 tarihinde ilk 
kararını açıklamıştı. Bu vesile 
ile AMAG Automobil- und 
Motoren AG şirketine karşı 
açılmış dava sonlandırılmıştı.
Rekabet Komisyonun bu 
kararına karşı ismi geçen şir-
ketlerin Federal İdari Mahke-
mede temyiz davası açmaları 
mümkün.

İsviçre’den 
4 şirkete ceza

Almanya, İsviçre, 
Avusturya ve 

Hollanda dan Türkiye 
ye turist gönderen 
Touroperatörü Bentour 
2016 yılı katalog tanı-
tımı icin 1200 seaya-
hat acentesi ve basın 
mensubunu 09.12-
11-12.2015 tarihleri 
arasında Antalya 
Belek’e davet etti.  
Türkiye ve Bentour 
Katalog tanıtımını bir 
şölen şeklinde sunu-
lacak olan 10.11.2015 
tarihindeki gece Gloria 
Sport Arena da gerçek-
leşecek.
Bu gece’de Alman-
ya’dan iki ünlü ko-
medyen (Kaya Yanar 
ve Miriam Bös) sahne alıp 
güldürecek ve akabinde Suns-
hine orkestrası eşliginde 2015’e 
veda edilecek, 2016’ya hoş 

geldiniz denilecek.
2016 senesinin 
bugünkü görünü-
münden daha iyi 
gececegini ümit 
eden Bentour CEO 
su Kadir Uğur: “ 
Hareket bereketdir. 
Simdi ekiyoruz, 
yazın biçeceğiz. 
Turizm de reklam 
devamlılık arz etmez 
ise, enerjiniz biter, 
yorulursunuz. Neden 
turist gelmiyor deme-
ye başlarsınız. Ümit 
ediyorum, Bakanlığa 
turizme aşina bir isim 
atanır. Benim adayım 
Mevlüt Çavuşoğlu.” 
Geçmiş yıllarda 
görev yapmış Turizm 

Bakanları ve bürokratlarının da 
davetli oldugu gece de Ben-
tour’un 34 en iyi oteli sdahnede 
ödüllendirilecek.

Bentour Swiss’ten 
Bol kahkahalı tanıtım

Eyüp Ayvaz

ZÜRİH- Müteşebbis Türk 
işadamlarımız sınır tanımadığı 
gibi artık kıtalar arası iş yapa-

rak ticari becerilerini bir kez daha 
ortaya koyuyorlar. Texas mutfağını 
İsviçre'ye taşıyarak restoran işlet-
meciliği yapan Ramazan Enes, beş yıldır 
Texas'ın lezzetlerini İsviçrelilere ikram 

ettiğini ve büyük ilgi gördüğünü belirt-
ti. Enes, "Ticaretin milleti veya bölgesi 

olmaz. Yapabileceğim ve 
talep bulacağına inandığım 
bir işi yapıyorum. Texas 
mutfağı çok zengin ve bir 
çok coğrafyanın damak 
zevkine uygundur. Şimdi 
de bazı menülerimizi helal 
etlerden pişirerek Müslü-
man Türk müşterilerimize 
de hitap etmeye çalıştı. 
Hem helal hem de Texas 
usulü menümüzde büyük 
ilgi görüyor" açıklamasın-
da bulundu. Helal Ham-
burger, Helal Bufalu Filet 
gibi bilinen menüler Texas 

restoranda afi yetle yiyebileceksiniz.

Texas mutfağı da bizden soruluyor
Türk İşadamı Ramazan 

Enes, Zürih Dübendorf’ta 
işlettiği Texas restoranını 
işleten binlerce kilometre 
uzaklardaki lezzetleri İsviç-

relere sunuyor.

KiRECE SON!

Tecrübeli elemanlarımız ve tanıtım hediyemizle 
misafiriniz olup size sağlıklı bir hayat sunalım. 
Lütfen, ÜCRETSİZ TANITIM için bizi arayınız!

032 631 05 53
Bündtenweg 2 • 8964 Rudolfstetten

e-mail:  info@water-life.ch

Yemeklerdeki protein ve 
karbonhidrat kaybını engeller, 
daha lezzetli yemekler 
pişirmenizi sağlar. 
Çocuk gelişiminde 
faydalıdır.

           Daha 
     Lezzetli 
Yemekler 

Lezzetli su içmenin  key� ni çıkarın. 
Böbrek taşı oluşumunu engellemeye 
yardımcı olur, cilde çok faydalıdır, 
yaşlanma etkilerini azaltır 
ve kilo vermenize 
yardımcı olur.

altırır 
           Cilde 
      Çok
Faydalı

Hazırladığınız çay, kahve gibi 
içeceklerin doğal aroma ve 
kokularını koruyarak 
size eşsiz bir içim 
zevki yaşatır.

           Eşsiz
     İçim
Zevki

Evinizde su ile çalışan bütün ev 
aletlerinin ömrünü uzatır, kireç 
tutmasını engeller. Kireç çözücü 
kimyasallara ödediğiniz 
maliyeti ortadan 
kaldırır

         Kirec
    Tutmasını
Önler

► Lavabonuzun 
 altına takılır
► Her mutfağa 
 uygundur
► Direk musluğa 
 bağlanır
► Kiralık evlere 
 uygulanabilir

490.-CHF

1 YIL İÇİNDE KENDİNİ AMORTİ EDER!
İçme sularına ödediğiniz  maliyeti ortadan kaldırır. Ömür boyu

GARANTi

SU TASIMAYA VE.

Tüm Ev ve İşyerlerinde Güvenle Kullanın

Waterlife arıtma cihazı taktırın, 
MUSLUĞUNUZDAN SAĞLIK AKSIN!

49.90  TAKSiTLE
hemen sahip olun

Ayda CHF

ŞİMDİ AL
Yaz tatilinden 
SONRA ÖDE !!!*

* Bu kampanya 01.06.2015 -  31.07.2015 tarihleri arasında geçerlidir.

Öffnungszeiten
nach Vereinbarung
Montag bis Freitag07:00 bis 20:00 Uhr

Samstag bis 12:00 Uhr

Tel. : 044 401 14 14/16
Fax : 044 401 14 15
Mobil : 079 95 600 91

Frau Dr. med. Hatun Timur
Hausarzt und Notfallmedizin
Hottingerstrasse 14, CH-8032 Zürich

Timmed Türk Klinik Şefi
Dr. med. Hatun Timur

Migren ve bel ağrısı
Aile ve Acil Doktoru

Dr. med. Ioannis Peros
Cildiye ve Botoks Uzmanı

Gülüstan Bünül
Güzellik ve Diyet Uzmanı

Dr. med. Sönke Baumüller
Göz Doktoru

info@timmed.ch • hatun.timur@timmed.ch • www.timmed.ch

Frau lic. phil. Fatemeh Parsania
Fachpsychologin für Psychotherapie FSP

Dr. med. Zehra Akdoğan
Plastik Cerrahi
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ZÜRİH - Honda'nın 1999 yılında satışa sun-
duğu HR-V modeli, crossover segmentinin 
ilk örneklerinden biri olurken, zamanının 

ilerisindeki tasarımıyla da fazlasıyla dikkat 
çekmeyi başarmıştı. 2006 yılına kadar üretilen 
bu otomobil, aradan geçen 9 yılın ardından yep-
yeni bir tasarımla yeniden sahneye çıktı. Her ne 
kadar o zamandan bugüne crossover sınıfındaki 
rekabet artmış olsa da, yeni nesil HR-V'nin bu 
rekabette elini güçlendirecek iddialı özellikleri 
olduğu görülüyor. Küçük SUV pazarına yeni bir 
yaklaşım getirdiği belirtilen yeni HR-V'nin, bir 
SUV kadar güçlü, bir coupe kadar dinamik ve 
bir MPV kadar geniş ve fonksiyonel olmak gibi 
bir iddiası var. 
BAŞARILI PLATFORM
Honda Jazz'da kullanılan başarılı platform üzeri-
ne geliştirilen, ve 4.3 metrenin altındaki uzunlu-
ğuyla küçük crossover sınıfında yer alan ikinci 
nesil HR-V, dinamik bir tasarıma sahip. Otomo-
bile kaslı bir görünüm kazandıran yan panelleri, 
tıpkı Civic Hatchback'te olduğu gibi C-sütununa 
gizlenen arka kapı kolları, ilk neslin aksine arka-
ya doğru eğimli tavanı, Honda ailesinin bir üyesi 
olduğunu belli eden ön tasarımı ve parlak siyah 
ızgarasıyla son derece dinamik bir duruşa sahip 
olan HR-V'nin aerodinamik özellikleri de dikkat 
çekici. Öyle ki; otomobilde, motor, 
ön zemin ve arka zemin olmak üzere 
üç farklı noktada alt kaplamalara yer 
verilmiş. Aracın altına giren havanın 
arkaya doğru daha rahat akmasını 
sağlayan bu kaplamaların, bu sayede 
yakıt tüketimini düşürdüğü ve rüzgar 
gürültüsünü azaltarak yol konforuna 
olumlu yönde etki ettiği açıklanıyor.
ŞIK VE KALİTE 
Yeni HR-V'nin kabini de dışarıdaki 
şıklığı ve kalite algısını devam ettiren 
detaylara sahip. Sürücü odaklı orta 
konsol, fırçalanmış alüminyumdan de-
taylar, piyano siyahı kaplamalar, 7 inçlik 
dokunmatik ekranlı ve Android tabanlı 
Honda Connect multimedya sistemi, 

dokunmatik klima kumandaları, yolcu tarafın-
daki havalandırma ızgaraları, kol dayamanın 
içerisindeki pratik bardaklık düzeneği, yüksek 
vites konsolu ve bu konsolun hemen altında yer 
alan eşya gözü, HR-V'nin kabinini  hem çekici 
hem de son derece kullanışlı bir ortam haline 
getiriyor. Bu arada vites konsolunun altında, öne 
doğru konumlandırılan eşya gözünde USB ve 
Aux girişlerinin yanı sıra bir HDMI soketine de 
yer verilmiş olması da küçük bir farklılık olarak 
karşımıza çıkıyor. Küçük crossover segmenti 
için son derece geniş ve ferah bir kabine sahip 
olan HR-V, aynı zamanda kullanışlılık ve 
fonksiyonellik açısından da sınıfının en iddialı 
modeli olacak gibi görünüyor. Öyle ki; Honda 
Jazz'dan hatırladığımız sihirli arka koltuklar 
yeni HR-V'de de karşımıza çıkıyor. Bu özellik, 
koltuk minderlerinin yukarı doğru katlanmasını 
ve bu sayede yüksekliği fazla olan eşyaların dik 
bir şekilde taşınabilmesini sağlayarak, kabin-
deki kullanışlılığı artırıyor. Bunun yanında 
koltuk sırtlıklarının öne doğru katlandığında, 
minderlerin aşağı doğru alçalmasıyla birlikte 
düz bir yükleme zemini de elde edilebiliyor. 
Böylece bagaj hacmi de 1026 litreye ulaşıyor. 
Ön yolcu koltuğunun öne 

doğru katlanabiliyor olması saye-
sinde, HR-V ile 2445 mm uzunlu-
ğunda eşyaları taşımak da mümkün 
oluyor. Otomobilin bagajı da çok 
kullanışlı; geniş bir yükleme ağzına 
sahip ve hacim de, yakıt deposu ön 
koltukların altına alındığı için tamı 
tamına 453 litre. Yani HR-V, bagaj 
hacmi açısından kompakt crossover 
modelleriyle bile rekabet edebile-
cek seviyede.
CİDDİ ARTIŞ GÖZLENİ-
YOR 
Ali Kaya'nın sahibi olduğu Honda 
Garage Baumann'da da satışa sunu-
lan, ilk nesline göre donanımında 
ciddi bir artış gerçekleşen HR-V'de 
aynı zamanda pek çok güvenlik 
teknolojisine de yer verilmiş. Bunlardan biri 
olan ve radar teknolojisi ile 32 km/s hızın altında 
çalışan Şehiriçi Aktif Fren Sistemi, sürücüyü 
olası bir kaza konusunda sesli ve görsel olarak 
uyararak, tepki vermemesi durumunda da oto-
matik olarak fren yapıyor. Bu özelliğin yanı sıra 

HR-V'nin orta ve üst ekipman seviyesin-
de; Önden Çarpma Uyarı 
Sistemi, Trafi k Levhalarını 
Tanımlama Sistemi, Akıllı 
Hız Sınırlayıcı, Şerit 
Takip Sistemi ve Uzun 
Far Destek Sistemi gibi 
teknolojiler de standart 
olarak sunuluyor. Yeni 
Honda HR-V'nin hem 
dizel hem de benzinli 
versiyonları bulunuyor. 
Hem dizel motor se-
çeneğinde hem de 1.5 
litrelik benzinli versi-
yonunda ekonomik bir 
sürüş sunmayı başaran 
otomobilin CVT 
şanzımanlı versiyo-

nunda dahi 6 litre seviyelerinde 

bir tüketim değeri elde etmek mümkün. Bu da, 
birinci nesil HR-V'nin yakıt tüketimindeki sa-
vurganlığının aksine, yeni modelin çok tutumlu 
olduğunu kanıtlıyor. İlk nesline göre, hem daha 
tutumlu hem de daha kullanışlı ve konforlu bir 
crossover olduğu açıkça belli olan yeni HR-V 
ile ilgili ayrıntıları Baden'deki Baumann Honda 
garajı sahibi Ali Kaya'dan alabilirsiniz. 

Yeni HR-V’ler Garage Baumann’da
SUV pazarına yeni bir yaklaşım getirdiği belirtilen yeni HR-V’nin, bir SUV kadar güçlü, bir coupe 

kadar dinamik ve bir MPV kadar geniş ve fonksiyonel olmak gibi bir iddiası var. 

SilaKalitede         Döner
İsviçre‘de güvenilir...

www.sila-ag.ch

İsviçre’nin 
her yerine
Servisimiz 

vardır...

Adıyla Tadıyla 
gönlünüzde 
taht kurdu Sila

www.sila-ag.ch
Sila

Gewerbestr. 4 · 4446 Buckten
Tel: 0 6 2  -  2 8 5  0 0  1 0

silaag@bluewin.ch 

Suat Şahin & Murat Şahin
Gewerbestr. 4 
4446 Buckten

Tel.: 062 285 00 10 
Fax: 062 285 00 19

silaag@bluewin.ch 
www.sila-ag.ch

Sila AG

Suat Şahin & Murat Şahin

Kesim günlerimiz, her Pazartesi 
saat 13.00 ve her Perşembe 
saat 06.30‘da başlamaktadır. isteyen 
vatandaşlarımız ziyaretimize gelebilir.

AYRUPA‘DA BiR iLK! 
TSE BELGELi iLK 

HELAL SERTiFiKALI 
KESiMHANEYiZ.

Helal Sila 
Et ve Et ürünlerini

 İsviçre genelindeki 
seçkin marketlerden

 temin edebilirsiniz

Avrupa’da 

HELAL 
UYGUNLUK 
BELGESi alan 
iLK Kesimhaneyiz

Sila
Helal Et deyince 

akla            AG gelir     Sila

Halal Schlachthof ◄ 
Fleischhandel ◄

Dönerproduktion ◄ 
Wurstwaren ◄

Geniş ürün yelpazesiyle, 
kalite ve güvende 

İsviçre’de  

1 numara
Kalitede

güvenilir 
marka

en 
bilir

حلال

AYRUP
TSE 

HELAL
KESi

İsviçre
seçkin 

temin

حلال
Helal kesim 
bizim isimiz!

TÜRK HAVA YOLLARI ile Zürich, Basel ve 
Cenevre‘den Türkiye‘nin her noktasına uçuyoruz.

• Dünyanın her yerine uçak bileti • Otel ve tatil köyü rezervasyonu
• Lastmonute paketleri • Kültür gezileri • Özel balayı proğramları
• Otomobil kiralama • Seyahat sigortası

Altay Reisen, Scha� hauserstr. 360, 8050 Zürich
Tel.: 044 400 40 95 • e-Mail: info@altayreisen.ch

Dünyanın her yerine uçak ve otel rezervasyonlarınızı internet sitemizden online yapabilirsiniz.

www.altayreisen.ch
www.biletci.ch

çç yyyyy

357.-
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İstanbul 

DDDDüüüü hhhh ii kk bilbilbill titii OOOtOt ll tt titiill kl ö üüü

353 7353 7b  aanbnbulultaanbnbulul
Ankara - İzmir - Antalya ab  337.-



BUCKTEN- İsviçre’deki tek helal kesim 
ve entegre tesise sahip olan Sıla He-
lal AG’ni Türk Standartları Enstitüsü 

tarafından 2015 yılında verilen “Helal Uy-
gunluk Belgesi” Türk Standartları Enstitüsü 
Naciye Banu Kocabaş, Necla Solak, Abdullah 
Dikmen’den oluşan heyetin 
incelemeleri ardından S OIC 
SMIIC. 1. standardına göre 
2016 yılı için yenilendi.  
Uzun araştırmalar neticesin-
de verilen belgede kasaplık 
hayvan kesim hizmeti (mez-
baha) sunumu,  büyükbaş 
hayvan kesim hizmeti ve 
küçükbaş hayvan kesim hiz-
metini içeren Helal Uygun-
luk Belgesi’nin yeniden alan 
Sıla AG bir kez daha “Helal” 
kesim konusundaki iddiasını 
ıspatlamış oldu. 
Belge Diyanet İşleri Başkan-
lığı Dini Danışmanlığı çer-
çevesinde Türk Standartlar 
Enstitüsü tarafından yurtdı-
şına verilen Helal Uygunluk 
belgesini ikinci kez alan Sıla 
AG’nin sahiplerinden Suat 
Şahin, ‘’Helal Belgesi’nin 
verilmesi bizim için yaptığı-
mız helal işin tescillenmesi 
anlamı taşıyor’’ dedi. Şahin, 
“Biz “helal” deyip gereğini 
de yapıyoruz.  Biz helal 
kesiyoruz. Bunu da ülkemi-
zin güzide kuruluşlarından 
Türk Standartları Enstitüsü 
tasdikliyor. 2015 yılı içinde 
birkaç kez denetimden geç-
tik. Her denetimde tam not 
aldık. 2016 yılı için de ikinci 
kez hem dini açıdan hem de 
hijyen ve standart açısından 
sıkı bir araştırma yapıldı. Te-
sislerimiz yapılan kontroller-
den başarılı bir şekilde çıktı. 
Çok şükür yıllardır helal 

konusunda gösterdiğimiz hassasiyet ikinci kez 
TSE tarafından onaylandı. Bu zamana kadar 
olduğu gibi bundan böylede Helal Uygunluk 
Belgesin müşterilerimizle paylaşarak onlarda 
gönül rahatlığıyla son tüketicilere hizmet vere-
ceklerdir” dedi. 
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BUCKTEN- İsviçre’deki tek helal kesim konusunda gösterdiğimiz hassasiyet ikinci kez 

“Sıla AG” HELAL belgesi yenilendi

                 “Trabzon 
Ekmeği”  İsviçre’de

ZÜRİH- Anadolu’nun unlu mamuller ko-
nusunda birçok lezzetini İsviçre’de yaşa-
yan vatandaşlarımızın beğenisine sunan 

Bäckerei Happy AG, şimdi de Trabzon Ekmeğini 
İsviçre’de üreterek bir hasrete daha son veri-
yor. Bäckerei Happy AG sahibi Yakup Aydın,  
Trabzon Ekmeğini İsviçre’de üretmelerinin zor 
olmasına rağmen bir ilke daha gerçekleştirmek 
istediklerini söyledi. Aydın, “Trabzon ekmeği 
tadımlık değil, doyumluktur. Ekmeklerin büyük 
yapılması sonucu pişirme süresi uzadığından dış 
kabuk kalın, ekmeğin iç kısmı yumuşak, pişkin ve 
arzu edilen büyüklüklerde gözeneklere sahip olur. 
Kullanılan unundan mayasına kadar her yönüyle 
özel bir yönü bulunuyor. Biz Trabzon Ekmeğini 
İsviçre’deki aile şartlarını dikkate alarak bü-
yüklük ölçüsünü oluşturduk. Taş fırınız tamam.  
Reçetemiz tamam.  Yaptığımız ön çalışmalarla 
da kaliteyi ve lezzeti de yakaladık. Şimdi de önce 
vatandaşlarımızın ve İsviçreli dostlarımızın beğe-
nisine sunacağız” dedi. 

UZUN ÖMÜRLÜ VE SAĞLIKLI
Trabzon Ekmeğinin özelliklilerine de dikkati 

çeken Yakup Aydın, “Çağımızın en önemli has-
talıklarında biri olan sağlıksız gıdaların başında 
en konuşulanı unlu mamullerdir. Trabzon ekmeği 
unundan pişirmesine, ekşi mayasından içerdiği 
vitaminlere kadar sağlıklı bir mamuldür.  İsrafı 
ve kırıntısı olmaz. Pişme süresi uzun olduğundan 
ve iyi piştiğinden dolayı yenildiğinde midede 
şişkinlik yapmaz. Ekşi maya ile yapılan ekmek-
ler iyi kabarır, geç bayatlar Ekmeğin bayatlama 
süresi uzun olur. Uygun saklama koşullarında 
5-15 gün kadar bozulmadan saklanabilir.  Trab-
zon ekmeği ile sağlıklı bir ürünle ekmek ihti-
yacımızı karşılamış olacağız” diyerek Trabzon 
Ekmeğinin ülkemizde olduğu kadar İsviçre’de de 
beğenileceğini söyledi. 30 yıldır unlu mamuller 
konusunda faaliyet gösteren Bäckerei Happy AG, 
aynı zamanda yıllardır Zürih’te kuru pasta, yaş 
basta, düğün ve doğum günü pastaları ve ekmek 
çeşitleri ile İsviçrelilerin de tercih ettiği önemli 
bir marka haline geldi.  Verdikleri hizmetleri daha 
da yaygınlaştırmak ve hizmeti müşteriye yakın 
kılabilmek için Bäckerei Happy AG Zürih’te iki 
şube ile talepleri karşılamaya çalışıyor. 

Ünü ülkemizin her köşesine yayılan “Trabzon Ekmeği”  şimdi de ülke 
sınırlarını aşarak İsviçre’de tezgâhlarda yerini alıyor.  Bäckerei Happy 

AG Trabzon Ekmeğini İsviçre’de üreterek yeni bir ilke imza atıyor. 

P.tesi - C.tesi 07:00 - 21:30Açılış Saatleri:

H
A L A

L

H

E
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حلال

Helal kesim...

...bizim işimiz!

0

H
A L A

Helal kesim...

...bizim işimiz!
Sila

830 gr.Kuzu Gerdan
1 kg

Erikli
6 x 1,5l

8,99

2,99

KAMPANYA SÜRESİ 25.11. - 30.11.15

20 ARALIK PAZAR GÜNÜ AÇIĞIZ
Uitikonerstrasse 4, CH - 8952 Schlieren • Tel: +41 43 535 09 27

info@redapple-shop.ch • www.redapple-shop.ch

Tüm Dimes 
Meyve Suları

1 adet
-,99 830 gr.

Marmarabirlik 
Zeytin Çeşitleri

800 gr
2,99

500 gr
1,99Marmarabirlik Zeytin Çeşitleri

Kıyma
1 kg

DEV KAMPANYAMIZ 
BAŞLAMIŞTIR

Tüm Kuzu
1 kg

10,99 830 gr.Sığır Kuşbaşı
1 kg

8,998,49

SERPİL BAY 
İlke Emeklilik Almanya Temsilcisi

Haupt Str. 14, 33647 Bielefeld 
Tel. : 0049 52133733818
Fax : 0049 52133733819
Cep : 0049 17692855866

BASEL, ZÜRICH ve 
CENEVRE’den DİREKT uçuyoruz

THY ile Zürih-İstanbul günde 4 Sefer

İstanbul..............................  ab  200.- Sfr  
Ankara-İzmir  .........ab  270.- Sfr
Diğer Noktalar.....  ab  320.- Sfr

www.tumreisen.eu
info@tumreisen.com

Tell Platz 11 • 4051 Basel • Tel: 061-363 33 55
Fax: 061 - 363 33 59 • Cep: 079-320 44 94

∑ Dünyanın her yerine uçak bileti 
∑ Otel ve tatil köyü rezervasyonları 

∑ Lastminute paketleri 
∑ Kültür gezileri  ∑ Otomobil kiralama 

H veH

20.
Yıl
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Geçen yıl terör yüzünden 32 
bin 658 kişi hayatını kaybetti. 

Yani bir önceki yıla nazaran yüzde 
80’lik bir artış oldu.  En çok terör 
eylemi yapanlar listesinde DAEŞ, 
Boko Haram, El-Şebab ve Taliban 

gibi örgütler 
ilk sıralarda 
yer alıyor.  
Bahsi geçen 
terör örgüt-
leri “İslam” 
ismini kulla-
nıyor.  İslam 
adına eylem 
yaptıklarını 
söylüyorlar. 
Bu halleri 
en çok Ba-
tılıların işine 
geliyor. 
Her yaptık-
ları eylem 
İslamiyet’e 
ve Müslü-
manlara za-
rar veriyor.  
Hem İslam 
ismi ile yola 
çıkacaksı-

nız hem de İslamiyet’e uymayan 
işler yapacaksınız! Yaptıklarınız, 
taşıdığınız isme uymuyor, hat-
ta İslamiyet sizin yaptıklarınızı 
yasaklıyor, men ediyor.  İslamiyet 
adına yaptığınız eylemlerde en 
çok Müslümanlar ölüyor, onlar 
mağdur oluyor. Bu nasıl bir İslam 
anlayışıdır?  
Siz teröristsiniz. İslam adını kul-
lanamazsınız. Sizi bugün kim ne 
maksatla kullanıyorsa yarın başka 
niyetlerle kullanacaktır. Dolayısıy-
la örgütlerin dini olmaz. Din, ferdi 
bir inanıştır. Terörün Müslüman’ı, 
Hıristiyan’ı ve Musevi’si olamaz.  
Terör eyleminde bulunan kişiler 
ancak bir din mensubu olur, bu 
da o kişinin inanışının ön planda 
tutulmasını gerektirmez. Terörist-
lerin kutsal sayılan motifleri ne 
kadar kullanmaları doğru değilse 
onları illa bir dini veya milliyete 
yamamak o kadar çirkindir. Paris 
saldırılarının ardından “İslam 
terörü” ile yatıp kalkıyoruz.  
Sözüm ona aydınlar, siyasiler ve 
medya, ısrarla aynı hatayı yapma-
ya devam ediyor.  Almanya’daki 
NSU cinayetlerini yapan terörist-
lere “Hıristiyan aşırı sağcı Alman 
teröristler” diye bir ibare kulla-
nılmıyorsa DAEŞ teröristleri için 
“İslam” ismini kullanmak o kadar 
yanlıştır. 
1 milyarın üzerinde Müslüman 
terör mağduru oluyor, töhmet 
altına alınıyor. Bunlara yapıştırılan 
“terör” yaftasından kurtulamıyor-
lar. “Müslümansanız, teröristsiniz” 
gibi bir durumla karşı karşıya 
kalıyorlar. Oysa İslamiyet barış ve 
huzur dinidir. “Müslüman elinden 
ve dilinden emin olunan kişidir”,  
hal böyle olunca dinle terörü bir 
araya getirmek te terördür. 
Peki, bahsi geçen terör örgüt-
lerinin kahir ekseriyetini oluştu-
ranların Müslüman olduklarını da 
biliyoruz.  Bunun için biz anne ve 
babalar toplum liderleri STK’lar 
olarak üzerimize düşen görevi 
yerine getirebiliyor muyuz?  
İslam olarak neyi biliyoruz? Neyi 
yanlış yaptığımız için çocuklarımız 
veya cemaatimiz bu tür terör ör-
gütlerine katılıyorlar. Bizim, kimi 
kimden korumamız gerekiyor? 
Neyi eksik yapıyoruz? 
Daha neler yapmalıyız?  Bu za-
mana kadar yaptıklarımızda neyi 
eksik yaptık? Biz İslamiyet diye 
çocuklarımıza neyi öğretiyoruz?  
Çocuklarımızın arkadaşları kim-
lerdir? Boş zamanlarında kimlerle 
arkadaşlık yapıyorlar. İnternette 
hangi sayfalara giriyor. 
Giyim tarzında bir değişiklik var 
mı?  Hayırlı bir evlat hem ailesine 
hem milletine hem de insanlığa 
faydalı olur.  Bunun için hayırlı 
evlatlar yetiştirmek için çocukları-
mıza sahip çıkalım ve onları emin 
ellerle eğitime ve insanlığa hizmet 
etmek için yetiştireli
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Değerli Dostlar İş ve hayat  
yaşamında kaybedenlerin 

özeliklerinden dikkatimi 
çeken ve sık sık dönüp 
baktığım siz değerli oku-
yucularımla bazılarını 
köşemde 
paylaşmak istedim....
Hedef yok Strateji 
yok bu kelime onun için 
ağır gelir. Her mesai 
gününün stratejik olarak 
kendisine ne fayda sağ-
ladığını ölçmez. Analitik 
düşünmek, bazı durum-
larda doğal, bazı durum-
larda politik davranmak 
gibi düşünceleri yoktur. 
Yaptım, oldu der. Önü-
nü, arkasını düşünme-
den hareket eder. Ve sonuçlarına 
da katlanır. Vizyon sıfır hedefi 
olmayınca kendine bir vizyon da 
çizemez ve vizyoner insanları da 
örnek almaz. Geleceği görmeye, 
trendleri anlamaya çalışmaz. Uzun 
vadeli stratejiler ortaya koymaz. 
Takip yok gereksiz bir çok şeyi 
takip eder de bir türlü kişisel geli-
şimi ve hedefleri ile ilgili bir takip 

planı yapmaz. İşten eve, evden işe 
öylesine gider gelir. Aslında görür 

ki, ne aile hayatında kişi-
sel marka olabilmiş ne de 
iş yaşamında. Okumaz, 
araştırmaz, üretmez 
farklı, yapıcı, geliştirici, 
innovatif fikirleri bulmak 
için okumaz, araştırmaz, 
beyin fırtınaları yaparak 
projeler üretmez. Ne 
şirketine, ne de kendi ya-
şamına katma değer sun-
maz. Analiz sıfır 1 ay 
analiz yaparak 1 haftada 
yazılım yaptırmaz. 1 haf-
ta analiz yeter der, ama 
1 ayda yazılımı bitiremez. 
Çünkü o kadar eksik 
kalan, kaçan nokta vardır 

ki. Bu arada çok yorulur ve moti-
vasyonu düşer, belki de başka ön-
celiklerden dolayı proje rafa kalkar. 
Tevazu yok, burun havalarda 
her şeyi ben bilirim, en iyisini ben 
uygularım havalarındadır. Ekip 
yoktur, her şeyi kendisi yapmıştır 
zaten. Küçük tepeleri bırakın bir 
toz taneciğini bile kendisinin oluş-
turamayacağını  kısa bir süre sonra 

anlatır birileri. Alıngandır, her 
şeyi gurur yapar her uyarıdan, 
her tavsiyeden alınır, kendini aşa-
ğılanmış hisseder, konuyu kişisel 
algılar. Aslında müdürünün de 
kendisinin de para için çalıştığını, 
sonuçta işi konuştuklarını unutur. 
Sabırla kendisini iyileştirmeye çalış-
maz, aksine yönetimi değiştirmeye 
çalışır. Özel yaşam-iş yaşamı 
birbirine karışır işten çıkar evde 
müdürlük yapmaya devam eder, 
ya da işe gelir eşiyle kavga ediyor 
gibi çalışanlarına saldırır. Aslında 
özel yaşamın çok daha önemli bir 
iş olduğunu unutur. İki kategoriyi 
de bir bütün olarak görmek gerek 
ama birbirlerine negatif etkisi çok 
az düzeyde olmalıdır. Tutkula-
rına sarılmaz kendisini mutlu 
eden, huzur veren tutkularını, 
hobilerini gerçekleştirmeyi günlük 
telaşlar içinde unutur. İşine tutku 
ile bağlı olmayabilir ama yaşama 
dair tutkularını da kaybederse iş 
yaşamında da başarısız ve huzursuz 
olur. Her şeyi kendi yapmak 
ister organizasyon kurmaya önem 
vermez ve başkalarına güvenmez. 
Hata yapmalarından korkar. Hal-

buki en büyük hatayı sorumluluğu 
paylaştırmayarak kendisi yapmıştır. 
Sürekli muhaliftir bilip bilmeden, 
araştırmadan hep karşı çıkar, 
muhalefet yapar. Yapıcı olmaktan 
çok yıkıcı ve bezdirici yöntemlere 
başvurur. Kendi içini kararttığı gibi 
başkalarına da bu karartıyı bulaş-
tırmaya çalışır. Mavi, beyaz, gri 
yaka diyerek çalışanları hep 
kategorilere ayırır herkesin 
aynı gemide olduğunu, herkesin 
yaptığı işin bir değeri olduğunu 
unutur ve saygı duymaz. Birileri 
aşağıdadır, birileri yukarıda. Ona 
göre davranır ve tabii ki sevilmez. 
Fırsatları görmez, görse de 
değerlendiremez kabiliyetlerinin 
farkında dahi değildir. Kendine uy-
gun fırsatları, boşlukları görmez bir 
türlü. Gelişmeleri değerlendirmez, 
aktif rol almaz. Sonra da hakkımı 
yiyorlar diyerek ah vah eder. Ver-
mez, bilgiyi, tecrübeyi, kazancını 
paylaşmaz, yaymaz. Ama hep 
almak ister. 
Siz siz olun hiç bir zaman ne kan-
dıran nede kandırılan olun saygı 
sevgi ve muhabbetle kalın.

cesur@citak.ch

ZÜRİH - İsviçre  Türk Diyanet 
Vakfı Ezan ve Müezzinlik Yarışma-

sı Finali,15 Kasım 2015 Pazar günü, 
Aarau Buchs Mimar Sinan Camii'nin ev 
sahipliğinde, Palmas Düğün salonunda 
gerçekleştirildi. Aarau Buchs Mimar Si-
nan Camii İmam Hatibi Hasan Oruç'unn 
sunumuyla gerçekleşen program, Dernek 
Başkanı Hasan Sertaş'ın selamlama 
konuşmasıyla başladı. İstanbul Eminönü 
Yeni Camii İmam-Hatibi, 2015 Kur'an-ı 
Güzel Okuma Dünya Birincisi Ferruh 
Mustuer'in Kur'an'ı Kerim  ziyafetiyle 
devam etti. Aarau Buchs Mimar Sinan 
Camii İlahi korosu da, ilahilerle prog-
rama renk kattılar. Jüri Başkanlığını 
Din Hizmetleri Müşavir Vekili Musta-
fa Akpınar'ınn yaptığı ve İsviçre Türk Diyanet 
Vakfı'na bağlı Camilerin öğrencilerinin katıldığı 
yarışmada, bölgelerinde 1. olan finalistler, derece-
ye girebilmek , "Ezan ve Müezzinlik " konusun-
daki becerilerini gösterebilmek adına tatlı bir yarış 
içerisine girdiler.
Final Yarışmasına;
Kuzey Zürih Bölgesi'ni temsilen, Kochstrasse 

Mavi Camii'nden Erdin Ahmetovski, Güney 
Zürih Bölgesi'ni temsilen, Winterthur Türk Gücü 
Camii'nden Emre Ayan, Basel-Aargau Bölgesini 
temsilen, Döttingen Camii'nden Bilal Köroğ-
lu, Bern Bölgesini temsilen, Herzogenbuchsee 
Camii'nden Ammar Emini, Lozan Bölgesini 
temsilen, Cenevre Camii'nden Ahmetcan Sarıka-
ya, Sankt Gallen Bölgesini temsilen, Rorschach 
Camii'nden Mehmet Ali Ükis, Zug Bölgesini tem-

silen, Zug Camii'nden Ahmet Altıntaş ve ev Sahibi 
olarak, Aarau Buchs Camii'nden Furkan Dere 
katıldılar.  Yarışmaya katılan öğrenciler, güzel oku-
yuşlarıyla, ezana hasret kalan gönülleri okşadılar. 
Duygulu anların yaşandığı yarışma,jürinin verdiği 
puanlar 
neticesin-
de sonuç-
landı. 

En güzel ezan için yarıştılar

Bahtiyar Okumuş

USTER- İsviçre 
Türk Diynet 

Vakfına bağlı 
Uster Camii'nin 25. 
Kuruluş yıldönü-
mü ve satın alınma 
münasebetiyle kermes ve konferans 
programı düzenledi. Uster Diyanet 
Camisi'nin 25 Yıdır hizmet verdiği 
bina, Diyanet Vakfı Uster derneği 
tarafından satın alındı. Caminin 
satın alınmasından sonraki ilk Cuma 
Namazını Bursa Müftüsü Prof. Dr. 
Mehmet Emin Ay kıldırdı. Açılış 

programına Zürih Başkonsolosu Aslı 
Oral ve Bern Büyükelçiliği din mü-
şavir vekili Mustafa Akpınar, Bursa 
Müftüsü Prof. Dr. Mehmet Emin Ay 
konuşmacı olarak, Uster camisinde 
geçmişte görev almış imamlar'ın yanı 
sıra Uster camisi cemaati katıldılar.  
Kuranı-Kerim tilaveti ile başlayan 
Programınının ilk konuşmasını Uster 

cami başkanı 
Faruk Şentürk 
yaparak,  faali-
yetlerini anlattı 
ve programları 
ile hizmetlerinin 
devam edeceğini 

belirterek katuılımcılara teşekkür 
etti. Programda caminin minik cema-
atini oluşturan çocukların okuduk-
ları ilahiler dinleyenleri mest etti. 
Programda söz alan Bursa Müftüsü 
Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, sözlerine 
namazın mü'minin miracı ve dinin 
direği olduğunu söyledi.

Satın alınan Uster Diyanet Camisi açıldı
Uster Diayanet Camisi satın alındıktan sonra yeniden 
açılarak 25. Yıl kutlama programı düzenledi. Program-
da konuşan Bursa Müftüsü Prof. Dr. Mehmet Emin Ay 

konuşması ile dinleyenleri mest etti.

ZÜRİH - 24 Kasım öğretmenler günü Bern 
Büyükelçilik rezidansında düzenlenen törenle 

kutlandı. Öğretmenler korosu 
söylediği türkü ve marşlarla geceye damga vurdu.  
Kutlamaya Zürih Başkonsolosu Aslı Oral ,Basel, 
Zürih ve Bern HSK sorumluları katıldılar. 
Yerli ve yabancı 100'e yakın katılımcı ile kutlanan 
öğretmenler günü büyük coşkuya sahne oldu. Bü-
yükelçi Mehmet Tuğrul Gücük ve Eğitim Müşaviri 
Ali Çevik yaptıkları konuşmalarda öğretmenlerin 
yaptığı vazifenin önemine vurgu yaptılar. 

Öğretmenler  unutulmadı



Musa Acar

ZÜRİH - İsviçrede 
ikamet eden serbest 

meslek sahipleri (Selbs-
tändigerwerbende/person-
ne exerçant une activité 
lucrative indépendante) 
için kaza sigortası mecburi 
değil. İstek üzerine 
kendilerini ve aile 
fertlerini sigorta 
edebilmektedirler. 
Federal Hükümet 
serbest kaza sigortası 
için asgari kazanç 
şartını maaş gelişimi-
ne uydurdu. 1 Ocak 
2016 itibarı ile yıllık 
CHF 66’690 (eskiden 
CHF 63’000) kaza-
nan serbest meslek 
sahibi kendini kazaya 
karşı sigorta ede-
biliyor. Şirketinde 
çalışan aile fertleri 
için sigortalama 

limiti CHF 44’460 (eskiden 
CHF 42’000 idi).
Kaza Sigorta Kanununa 
(UVG/LAA) göre olan 
sigortalanan ücretin üst li-
mitini, hem serbest meslek 
sahipleri için hemde maaşlı 
elemanlar için Federal Hü-

kümet yılbaşından itibaren 
CHF 148’200’e arttırdı. 
Eskiden bu miktar CHF 
126’000 idi. Bu düzenleme 
ile sigortalı maaşlı çalışan-
ların 95%’i tam maaşları ile 
sigortalı olacaklar. 
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Tüketici haklarında 
yeniliklere DİKKAT

İsteğe bağlı kaza 
sigortasına devam

Musa Acar

ZÜRİH - İsviçre 2016’ya bir 
dizi yenilikle merhaba de-
meye hazırlanıyor. 1.1.2016 

itibaren telefon satışlarında 14 gün 
vazgeçme hakkı geliyor. Bilhas-
sa gençleri aşırı borçlanmadan 
korumak için tüketici kredilerinde 
ek bürokratik işlem mükellefi yeti 
geliyor. Şu ana kadar sadece ev 
kapısında yapılan satışlara karşı 7 
gün içinde vaz geçme hakkı vardı. 
Yılbaşından itibaren hem vaz 
geçme süresi 14 güne çıkarılacak 
hem telefon satışlar da bu kapsama 
alınacak. Tüketim kredi anlaşma-
larındada bu süre geçerli olacak. 
Ancak müşteri bu süre içinde kredi 
veya leasing ile alınan malı kullan-
dı ise, kredi kurumuna kullanma 
değerine uygun bir tazminat ödeme 
mecburiyeti geliyor. 14 günlük yeni 
vazgeçme süresine dahil olmayan 
işler satış miktarı CHF 100 altında 
olan alımlar, sigorta işlemleri ve 
satıcı aramadan müşterinin kendisi 
görüşme için talepte bulunduğu 
satışlar. Ayrıca Internet ve online 
ticaret  gibi uzak mesafelerden 
yapılan alış verişlerde bu 
14 günlük vazgeçme hakkı yok.

YENİ KURALLAR 

Tüketim kredisi vermek için saldırgan (aggressiv/agressivement) 
olarak adlandırılan aramalar yasaklanıyor. Bu yasağa uyulmadığında 

CHF 100’000 kadar ceza kesilebilecek. Ancak hangi aramaların ‘saldır-
gan’ olduğunu önce kredi sektörü kendisi tarif etmeye çalışacak. Sektö-
rün bu kendini düzenleme denemesi netice vermez ise Federal Hükümet 
hangi aramaların saldırgan olduğunu tarif edecek. 
Mevcut yasalara göre 4 taksiti aşmayan ve 12 ay içinde geri ödenen 
krediler Tüketici Kredi Kanunundaki (KKG/LCC) tüketicinin mefaatine 
olan koruma hükümlerine dahil değildi. Yılbaşından itibaren sadece 3 ay 
içinde geri ödenen ekspres krediler KKG/LLC kanununa tabi değil. 
Kredi veren kurum şüphe ettiğinde tüketicinin haciz sicilini, maaş bord-
rosunu ve geliri hakkında diğer evrakları talep etmek mecburiyetinde. 
Federal Hükümet bu tedbirler ile tüketicileri aşırı borçlanmadan koru-
mak istemektedir.

Tatil evlerine rağbet yok
Bahtiyar Okumuş

BERN - İsviçre’nin turistik beldelerde satışa çıkarılan toplamda 
9439 tatil evleri ve daireler bulunuyor. Müşterisini bekleyen evlere 

toplamda 4,7 milyar isviçre frankı değer biçilmiş olsada, alıcısı olmadığı 
gibi neredeyse ilgi hiç görmüyor. Alıcısını bekleren evlerin çoğunluğu 
4653 adet ile Kanton Wallis,  Kanton Graubünden 2032 adet  ve 1343 
adet ile Kanton Tessin oluşturuyor. Tatil evlerine rağbetin azalması ola-
rak 2012 yılında kabul edilen 2.Ev yasası ve son 1 yıldır özellikle isviçre 
frankının aşırı değerli olması gösteriliyor.  

autogarage

Baumann Autogarage • Brisgistrasse 2, 5400 Baden, Tel.: 056 200 24 24
Fax: 056 200 24 21 • www.baumannauto.ch •  garage@baumannauto.ch

CHF’den
itibaren

36’000.- CHF’den
itibaren 16’800.- CHF’den

itibaren

Hizmetlerimiz • ÜCRETSİZ HASAR 
   TESPİTİ

• Her türlü KAPORTA 
   tamiri ve BOYA işleri

• Tüm markaların 
   servisleri

• Araç tamiri süresince 
   SİGORTA TAKİBİ

Dikkat: 
Aracını bizde tamir ettiren müşterilerimize 3 taksite 
kadar “Selbstbehalt” ödeme imkanı sunuyoruz.

1.6i - DTEC 4WD
160 PS, 1/100 km 
ortalama
yakıt tüketimi 
4.4l

HONDA CR-V

25’900.- CHF’den
itibaren

Eco-Bonus 3’000.- CHF
auf CR-V 2WD

HONDA CIVIC R

22’500.- CHF’den
itibaren

1,3i VTEC - 102 PS, 
1/100 km  
ortalama 

        yakıt tüketimi 
5.3l

HONDA JAZZ S

Ali Kaya 41.
Yıla Özel

Tüm HONDA modellerinde ab %1,9 Leasing

Energieeffizienz-
Kategorie: A

CIVIC TYPE R
maksimum hız

270 km/h

 Energieeffizienz-Kategorie: A

   2,0i - VTEC, 310 PS, 
0-100 km/h 5.7 saniye,

                 1/100 km ortalama
                         yakıt tüketimi 

7.3l

1,6i - DTEC, 120 PS, 
1/100 km ortalama yakıt tüketimi 4.0l

m 

A CR-VA CR-V

CHF’den0.- CHF

z-

• Türkiye’nin her noktasına uygun fiyatlarla iç hat bağlantıları 
• Rent a Car, Hotel rezervasyonları 

Sihlfeldstr. 54, 8003 Zürich • info@vatan.ch
www.vatan.ch • Tel.: 044 454 81 81

Acil bilet: 
079 403 07 56

1979
2015

Zürich, Basel ve Cenevre’den
THY ile iNDiRiMLi FiYATLAR
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İsviçre ‘su’ya yatırım yapıyor 

ZÜRİH - Avrupa Birliği ülkelerin resmi para 
birimi olan Euro banknotlarından 20 Euro 

yeni dizaynıyla piyasalardaki yerini aldı.  2002 
yılında bu yana kullanılan ve günümüzde 19 AB 
ülkesinin ortak para birimi olan Euro geçtiğimiz 
yıllarda sahteciliğe karşı daha güvenli olması 
için 5 ve 10 Euro’luk banknotları değiştirmiş 
şimdi de 20 Euro’luk yeni banknotları piyasaya 
sürüyor.  Bir kaç gün önce tedavüle girenn 20 
Euro’luk yeni banknot, daha önce kullanılmayan 
bir niteliğe sahip. “portre penceresi” adı verilen 
yeni bir güvenlik özelliğiyle basıldı.
Yeni banknot ışığa tutulduğunda üzerindeki 
pencere şeffaf hale geliyor ve mitolojik bir fi gür 
olan Europa’nın portresi her iki taraftan da görü-

lebilecek şekilde ortaya çıkıyor. Bu gün itibariy-
le Euro kullanan ülkelerin tamamından 4 milyar 
300 milyon Euro’luk banknotlar 27 bin 400 para 
makinesine ve piyasaya dağıtıldı. 19 ülke ve 
338 milyon Avrupalı yeni 20 Euro ile buluş-
tu.  Piyasaya sürülen 20 Euro’luk banknotlarla 
ilgili açıklamada bulunan Bundesbank Yönetim 
Kurulu Üyesi Carl-Ludwig Thiele exults, 4 bin 
300 ton ağırlığında piyasaya sürülen yeni 20 
Euro’luk banknotlar banknot teknolojisinde bir 
dönüm noktası oluşturduğunu söyledi. Sahtesi-
nin yapılamaması için çok değişik tekniklerin 
kullanıldığını belirtti. AMB’nin bundan sonra 
da 50, 100, 200 ve 500 Euro’luk yeni banknotlar 
hazırlaması bekleniyor.

Sahtecilikle mücadele etmek için yeniden tasarlanan 
20 Euro’luk banknotlar piyasalarda yerini almaya başladı.

Musa Acar

ZÜRİH - Su Antlaşması 17 Mart 
1992 tarihinde Birleşmiş Mil-
letler (BM) tarafından Helsinki 

şehrinde deklare edilmiş 1996 yılında 
yürürlüğe girmişti. Ülkelerin kendi 
topraklarından çıkan ve sınırı aşarak 
komşulara akan suların bölüşümünü 
BM çatısı altında düzenleme ana he-
defi  yanında kamuoyuna bilhassa su-
ların çevre şartlarına uygun kullanımı 
hakkında raporlar ile dikkat çekmişti 
BM ve BM ile beraber çalışan teşki-
latlar.  AB Komisyonu 2003 raporun-
da Türkiyenin kendi topraklarından 
çıkarak komşu ülkelere akan suları 
kullanmak için aldığı kararlara dikkat 
çekerek Türkiyenin bu suların kulla-
nımı için milletlerarası teşkilatların 
aldıkları kararlara uygun işbirliğine 
girmesini talep etmişti. 2003 yılın-
dan itibaren AB Komisyonu her sene 
Türkiyenin ilerleme raporlarında bu 
konuyu dile getirmişti. Bilhassa Fırat 
ve Dicle nehirleri üzerinde Türkiyenin 
yaptığı enerji yatırımlarının ve sulama 
projelerinin aynı zamanda Türkiyenin 
güvenlik politikalarının bir parçası 
olması sebebiyle, AB Komisyonun bu 
konuyu milletlerarası kamuoyu önün-
de tartışmada ısrarlı davranmıştı. 
BM Avrupa Ekonomik Komisyonu 
(UNECE) 2009 tarihli ‘Doğu Avrupa, 
Kafkaslar ve Orta Asyada Su İşbirliği’ 
isimli ingilizce raporun 25 sahife-
sinde Türkiyeyi ne Su Antlaşmasını 
nede BM’nin 1997 tarihli anlaşmasını 
imzalamadığı için ve Irak ve Suriyeye 
sormadan Dicle ve Fırat suları üze-
rinde tasarrufta bulunduğu için tenkit 

etmekte. Raporda Türkiyenin 1927 
yılında Sovyet Sosyalist Cumhuriyet-
ler Birliği SSCB ile yaptığı anlaşma 
gereği Gürcistan ve Ermenistan ile 
sınırötesi sular hakkında ikili ko-
misyonlar bulunduğuna ve 2004 yılı 
itibaren Ermenistan ile devletlerarası 
bir komisyonun aktif olduğu ifade 
edilmişti. Bunu takip eden yıllarda 
Cascao ve Zeitoun isimli uzmanlar 
Türkiyenin, kendini milletlerarası 
kurumlara bağlamayan duruşunu mil-
letlerarası su hukukunu güçlendirme 
konusunda çekimser kalmak olarak 
yorumlamışlardı.

Su petrole rakip olurken 
Cenevre adımları
Federal Dışişleri bakanı Didier 
Burkhalter 2016 yılında tam faali-
yete geçecek Cenevre Su ve Barış 

Hup (Geneva Water Hub/Pôle Eau 
de Genève) girişimine bakan sevi-
yesinde katılarak bu projeye Federal 
Hükümet tarafından verilen desteğin 
altını çizdi. Dünya Ekonomi Forumu 
WEF’in 2015 Global Riskler rapo-
runda su krizlerinin en büyük global 
risk olduğuna dikkat çekiliyor. Federal 
Dışişleri Bakanlığı EDA/DFAE 
açıklamasında bilhassa büyük baraj 
projelerini, arttığı varsayılan gerilim 
için sorumlu sayıyor. Didier Burk-
halter Cenevredeki toplantıda ‘Suyun 
güvenlik ve işbirliği için tesirli olabil-
mesi için kalkınma projeleri ve insani 
yardım, barış desteği ve milletlerarası 
hukuk türü geniş çaplı enstrümanlar 
gereklidir’ dedi. Federal yetkililer 
2030 yılına kadar su talebinin 50% 
artarak suyun jeopolitik kaynak olarak 
petrolü geçeceğinden hareketle İsviçre 

diplomasisi suyun verimli kullanımı 
için milletlerarası toplantılarda 2030 
ajandasına alındığını ifade ediyor. İs-
viçre ayrıca bölgesel alanlarda mesela 
Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı 
OSCE’de su ve güvenlik konularında 
angajmanına devam ediyor.
İsviçre 14 farklı ülke ile beraber 
uzmanlar ve yüksek rütbeli görevli-
ler tarafından su kaynaklarının barış 
enstrümanı olarak kullanma gerekçesi 
ile müşahhas tedbirler sunacak bir 
süreci başlatıyor. Bu panelin çalışma-
ları şimdilik iki sene sürecek olarak 
şekillendi. Panel üyeleri bir çok kıtada 
4 ana toplantıda bölgesel düşünce 
kuruluşları thinktank’lar ile beraber 
sorulara cevap arayacaklar. Panelin 
yönetimini Slovenya eski başkanı Da-
nile Türk üstlendi. Panelin sekreterliği 
Cenevre Su Hub’ı tarafından yürütü-

lecek ve Hindistan Mumbai merkezli 
Strategic Foresight Group Thinktankı 
tarafından desteklenecek. Cenevre Su 
Hub’u 3 ayak üzerine kuruluyor: 1) 
yılda 200’000 diplomatik delegasyon 
üyesi ağırlayan Cenevre bir Networ-
king Platformu olarak şekillenecek. 
2) Cenevre Üniversitesi ile koodi-
neli olarak Eğitim ve Bilim merkezi 
oluşturuluyor. 3) Cenevre ve İsviçrede 
faal olan teşkilatlar ile ilişkili olarak 
devletler, bölgesel teşkilatlar, sivil 
toplum, devlet ve özel sektörden gele-
cek talepleri karşılamak için bir Think 
Tank oluşturulacak ve talep edenlerin 
ihtiyaçlarına göre ya gizli veya açık 
olarak çalışacak. 

Budapeşte toplantısı
17.-19. Kasım 2015 tarihlerinde 
Budapeşte’de gerçekleşen BM Avrupa 
Ekonomik Komisyonu (UNECE)’nin 
7. su toplantısındada İsviçre aktif 
olma kararı aldı. İsviçre Federal 
Hükümetine bağlı uzmanlar Buda-
peşte toplantısının hedefi nin BM Su 
Antlaşmasının canlandırılması ve 
bilhassa tedbirlerin arttırılması olarak 
açıklıyorlar. İsviçre ağırlıklı olarak 
sınırötesi sularla alakalı iklim deği-
şikliği konusunda tartışma başlatmayı 
hedefl iyor. İsviçreli uzmanlar Şubat 
2013 tarihinden itibaren anlaşmaların 
UNECE üyesi olmayan ülkelerede 
açık olduğuna dikkat çekerek bu 
açılmanın gerçekleşmesi için gayret 
ettiklerini ifade ediyorlar. İsviçre 
anlaşmaya 1995 yılında katılmış ve 
2003 yılından beri yönetim kurulunda 
bulunmaktadır.

Yeni 20 Avrolar piyasada

Cemil Baysal

ZÜRİH- Lösemi hastası 
İlayda için ABD'de 

yeni bir umut ışığı doğ-
du. 2012 yılının Şubat 
ayından bu yana lösemi 
hastalığı ile savaşan 
İlayda Yıldız, bu yıl nakil 
olmasına rağmen hastalığı 
geçtiğimiz günlerde ye-
niden nüksetti. 24 Kasım 
2015 tarihinden itibaren 
Tübingen hastahanesinde 
doktorların deyimiyle Al-
manya'da tedavi için kul-
lanabilecekleri son tedavi 
yöntemini uygulayacaklar. 
Hastalık sigorta şirketinin 
üstlendiği masrafl ar için 
aile bir ödeme yapma-
yacak.  Tedaviyi yürü-
ten profesör, İlayda'nın 
ailesine Amerika'da yüzde 
90 başarı ile sonuçlanan 
yeni bir tedavi imkanının 
bulunduğunu belirtti. Tedavi 
masrafl arının toplam 800 bin 
dolar olduğu belirtiliyor. 
DESTEK BEKLİYO-
RUZ
İlayda'nın babası Nuhhacı 
Yıldız Almanya'ya gelmesi 
uzun zaman alacak son tedavi 
yöntemini anlattı: Tedaviyi 
yürüten Profesor bize en 
verimli tedavinin Amerika'da 
Philadelphia'da olduğunu be-
lirtti. Profesör özellikle maddi 
kampanya başlatabilirsek, 
hedefi n Philadelphia olması 
gerektigini vurguladı. Dünya 
çapında bir numara olan bu 

hastahanenin uyguladığı te-
davi yöntemi CAR-T-CELLS 
Therapy. Profesör tedavinin 
Almanya'ya gelişinin uzun bir 
zaman alabileceğinden bahset-
ti. İlayda gibi hastalarda Ame-
rika'da şu ana kadar uygulanan 
tedavi yüzde 90 başarıyla 
sonuçlanmış. Zürih Başkonso-
losluğunda da düzenlenen kan 
bağış etkinliği ile 25 bin insanı 
bugüne kadar ilik bankalarına 
kayıt olmalarını teşvik ettik. 
Bunu İlayda başardı. Pek çok 
insan ilik ve lösemi nedir yeni 
öğrendi. Bize gelen bilgilere 
göre, ilik bankalarından şu 
ana kadar 40 kişinin hayatının 
kurtulduğu yönünde. İlayda 

büyük bir sınav ile insan-
lara bir umut ışığı oldu. 
Biz varımızı yoğumuzu 
kızımıza veriyoruz. İlayda 
sizin de kızınız olabilirdi. 
Gün birlik günü. Lütfen 
desteklerinizi esirge-
meyin, İlayda'mı yalnız 
bırakmayın. Biz sonuna 
kadar mücadelemizi sür-
düreceğiz. Allah'ın takdiri. 
Alacağı nefes, yiyeceği 
ekmek, içeceği su varsa 
yaşayacaktır. Allah'dan 
ümit kesilmez. Umutları-
mızı sürdürüyoruz. Lütfen 
dua ve yardımlarınızı 
esirgemeyin" dedi. 
Maddi destekte 
bulunmak iste-
yenler:
Kontoinhaber: Hülya 
Yildiz

Volksbank Schwarzwald-Baar-
Hegau eG
Bankleitzahl: 694 900 00    
oder BIC: GENODE61VS1
Kontonummer: 
37670308    IBAN: 
DE06694900000037670308
 
Kullanım amacı olarak İlayda 
Yildiz yazın. 

Facebook: İlayda Yildiz
Instagram: helpilayda

İlayda için yeni umut ışığı 

» İSTANBUL » ANKARA » İZMİR » ANTALYA » ADANA 
ve diğer iller

• Türkiye Tatil Paketleri • Şehir, Kültür ve Türkiye Turları 
• Futbol Kampı • Tüm dünya uçak biletleri

 Obere Bahnhofstr. 38, CH-9500 Wil • Tel: 071 / 912 10 50
Natel: 078 / 796 53 53 • www.aydeniz.ch • info@aydeniz.ch

THY ile 
Zürih - İstanbul 
günde 4 SEFER

e-Pasaport'lar
için Biometrik

resimler

20,00fr

4 taneProfesyonel Kamera ve Fotoğraf çekimi

DERELi COLOR - Foto Huus Wiedike

Dereli Color Foto Huus Wiedike
Birmensdorferstrasse 249, 8055 Zürich • Tel.: 044 462 87 66 • Cep: 076 325 75 88

e-
i

e-
içi• Düğün, Nişan, Eğlencelerde Fotoğraf 

   ve video çekimi • Stüdyo çekimleri
• Gelin ve Damat için özel fotoğraf 
   Albümü hazırlanır 
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Yurtdışı borçlanma 
zamlanıyor 

ZÜRİH -  Seçimlerden 
önce Partilerin 1 kasım 
seçim beyannamesinde 

dikkat çeken vaatlerinden 
biri olan asgari ücretin 
yükseltilmesi; tüm asgari 
ücretli olarak çalışanlarda 
büyük bir memnuniyet ve 
heyecan uyandırırken, yurt-
dışında yaşayan vatandaşları 
üzdü. Bu durum yurt için 
de olduğu kadar yurtdışında 
yaşayan vatandaşlarımız 
için de önem arz etmekte. 
Ancak vaat edilen asgari 
ücretin artırılması yurt 
dışındaki vatandaşlarımızda 
büyük rağbet gören Yurt dışı 
borçlanmalarını olumsuz et-
kilemesi olanak gözüküyor. 
Asgari ücretin yükselmesi 
demek borçlanma miktarı-
nın da yükselmesi anlamına 
geldiğini belirten konunun 
uzmanı Avukat Adnan 
Demir şu açıklamalarda 
bulundu:
Demir, “ 3201 sayılı Yurt 
Dışında Bulunan Türk 
Vatandaşlarının Yurt Dışında 
geçen sürelerinin Sosyal 
Güvenlikleri bakımından 
değerlendirilmesi hakkın-
daki Kanunun 4. Maddesi 
gereği belirlenen pirime esas 
günlük kazanç alt ve üst sı-
nırları arasında olmak üzere 
kendilerince belirlenecek 
kazancın %32 si üzerinden 
hesaplanır. Vatandaşlarımız 
primlerini borcun tebliğ tari-
hinden itibaren üç ay içinde 
ödemeleri şartı ile Yurt dışı 
borçlanması yapılabilmek-
tedir. Kanundan da anlaşı-

lacağı üzere alınacak prim 
ve verilecek ödeneklerin 
hesabına esas tutulan günlük 
kazancın alt sınırı, sigortalı-
ların yaşlarına uygun asgarî 
ücrete göre belirlenir. 
Yazılı ve görsel basından ta-
kip edildiği kadarıyla asgari 
ücretin yükselmesi 1 Ocak 
2016 tarihine bekleniyor. 
2016 OCAK ayında asgari 
ücret net 1300 TL oldugu 
takdirde brüt maaş 1,818.41 
TL olur. Doğal olarak borç-
lanma miktarı da artıralacak 
ve vatandaşların ödeme 
gücünü zorlayacaktır. Mev-
cut durumda asgari ücret 
31.12.21015 tarihine kadar 
1.273,50 TL olup günlük 
borçlanılan en düşük miktar 
13,58 TL dir. Günlük borç-
lanılacak miktar bu hesap-
lamaya göre Asgari ücretin 
yükselmesi ile 19,40 TL ye 
çıkacak, yani günlük 6 TL 
lik bir artış söz konusu.
Örnek olarak bu durumda 
20 yıllık (7200 gün) borçla-
nacak olan vatandaşlarımız 
40.000 TL den fazla ödeme 
yapması gerekecektir. 
(Mevcut durumda 97.776 
TL yerine asgari ücret,in 
artmasıyla yaklaşık 140.112 
TL.)
Vatandaşlarımızı bu konuda 
uyarır, başvuru yapmak 
isteyen vatandaşlarımıza 
31.12.2015 tarihine kadar 
başvuru yapmaları avantaj 
sağlayacaktır. Asgari günlük 
Borçlanma primi 31.12.2015 
tarihine kadar 13,58 TL ola-
rak belirtilmiştir “ dedi.

MEB yetkililerinden çalışma ziyareti

Cemil Baysal

BERN- İsviçre, geçtiğimiz 
ay parlamento üyelerinin 
yeniden belir-

lenmesinin ardından 9 
Aralık günü, 2016 yılı 
için Konfederasyon 
Başkanı ve yardım-
cısını , 3. dönem 
aday olmayacağını 
belirten Bundeskanz-
ler (Başbakan) Corina 
Casanova'nın yerine 
de yeni ismi belirle-
yecek.  2015 yılı için Konfe-
derasyon Başkanı seçilen SP'li 
Simonetta Sommaruga ve FDP 
Partili Johann N. Schneider-
Ammann'a teşekkür edilerek 
yeni Konfederasyon Başkanı ve 
yardımcısı belirlenecek. 
Mevcut 7 bakanın altısı göre-
vine devam edecek. 28 Ekim 
günü istifa eden Bakan Eveline 
Widmer-Schlumpf'un yerine ise 
yeni bir isim kabineye seçile-
cek. 4 yıllığına seçilen bakan-

ların departementleri, kabine 
içinde bakanlar kurulunda 
belirlenecek.

Bir bakanın daha ek-
leneceği kabinedeki 6 
bakan şunlar:
Doris Leuthard (CVP)
Ueli Maurer (SVP)
Didier Burkhalter (FDP)
Simonetta Sommaruga 
(SP)
Johann N. Schneider-
Ammann (FDP)

Alain Berset (SP)

SVP'li boşta kalan bakanlık 
koltuğuna SVP Partisi 3 yeni 
adayını belirledi. SVP Partisi, 
Fransız, Alman ve İtalyan böl-
gesinden 1'er aday ile seçenek 
sunuyor. Fransız bölgesinden 
2 bakanın kabinede olması 
nedeniyle Ueli Maurer dışından 
bakanı bulunmayan Alman 
bölgesinden aday olan Zug'tan 
36 yaşındaki Thomas Aeschi 

adayların içinde en şanslı olanı. 
Halk partisi SVP'nin diğer iki 
adayı Guy Parmelin (56) und 
Norman Gobbi (38). Thomas 
Aeschi seçilirse, bugüne kadar 
seçilen en genç bakanlardan bir 
tanesi olacak. Meclisteki diğer 
partilerin oylarıyla belirlenecek 
Yen bakanın seçiminde Yeşiller 
oy vermeyecek. SVP'li bakan 
istemedikleri için Yeşiller oy 
pusulasına SVP'li baklan iste-
miyoruz notu yazacaklar.  Sibel 
Arslan'ın da yer alacağı 200 

kişilik Federal Parlamanto'nun 
belirlenmesinden sonra, 6 Kan-
ton'da Kanton Meclis üyeleri 
ikinci tura tekrar seçime gitti. 
Solothurn, St. Gallen, Obwal-
den, Luzern, Tessin ve Bern'de 
halkın tekrar sandıkta seçtiği 
adaylardan sonra, ilk turda 
seçilemeyen 9 Kanton Meclis 
ÜYesi daha belirlendi. Luzern 
Hitzkirch'den FDP Partisinden 
31 yaşındaki Damian Müller 
en genç Kanton Meclis Üyesi 
olarak tarihe geçti.

Gözler 9 Aralık’ta 9 Aralık günü 
Parlamento’da 
yeni Konfede-

rasyon Başkanı 
ve boşalan 

bakan koltuğu-
na yeni bakan 

seçilecek.

Damian 
Müller

ZÜRİH  İsviçre'deki yabancı dil 
eğitimi konusunda incelemelerde 

bulunmak üzere Ankara'dan gelen, 
Milli Eğitim Bakanlığı, 
İç Denetim Birimi Başkanı Nihat 
Akbulut ve Uzman Adem Yaman ile 
birlikte: Bern Büyükelçisi Mehmet T. 
Gücük ve ardından Bern Üniversitesi 
Fransız Dili ve Edebiyatı Enstitüsü, 
Bern Köniz-Lerbermatt Gymnasium, 
Özel Bénédicht Dil Okulu, ile Inter-
national School of Geneva'ya çalışma 
ziyaretleri de yine Bern Eğitim 
Müşaviri Ali Çevik eşliğinde gerçek-
leştirildi. İncelemelerini başarıyla 
tamamlayan Mili Eğitim Bakanlığı 
Heyeti yurda geri döndü. 
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NOVA YATAK ODASI NOVA YEMEK ODASI

+
STEP OTURMA GRUBU

+
3.990 Sfr

LAMBADER 201

SANDRA KANEPE 3 lü TALYA 3-2-1 OTURMA GRUBU ELANTRA KÖŞE TAKIMI

DIAMOND BAZA BAŞLIK 160 x 200 STILL YATAK + 160 x 200 DAMLA YATAK ODASI

VICTORIA DUVAR UNİTESİ ELANTRA ORTA SEHPA ZIGON SEHPA

KOLIN KANEPE 3 lüTWINJOY BAZA BAŞLIK 160x200 CAPRICE YATAK 160 x 200

890 Sfr

1.450+
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+
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4.990 Sfr

+
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1.290
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2.990
2.990 Sfr

3.990

1.990 Sfr

3.290

1.290 Sfr

1.890

170 Sfr

Ölçüye göre şark köseleri yapılır Restaurant • Bar • Nargile Bar ve daha fazlası için...
YENİ•YENİ•YENİ iyi ki o‘na Rastladım



Cemil Baysal

BASEL- İsviçre’nin en güzelinin adı Lau-
riane Sallin. İlk defa Basel’de düzenlenen 
ve yine ilk defa halkın oylarıyla seçilen 

Yeni Güzellik Kraliçesi Freiburg Kantonu’ndan 
geliyor. Laurine, Freiburg Üniversitesi’nde Fran-
sızca Sanat tarihi eğitimi görüyor. Yaz ayında 
Atina’da arkeolog stajını tamamladı. Hafta sonla-
rı ise teyzesinin Moda butiğinde yardım ediyor.  
Güzellik yarışması fi nallerine katıldığı dönem-
lerde 23 yaşındaki ablasını kanserden kaybeden 
yeni Kraliçe ve ailesi için 2015 yılı zor bir yıl 
olmuş.  Önceki yıllarda çeşitli anlaşmalarla bir 
yıl boyunca 500 bin franka kadar para kazana-
bilen İsviçre Güzel, 2 yıl öncesinde değiştirilen 
uygulamadan sonra bir yıl boyunca sabit 120 bin 
frank maaş kazanıyor. 

w80-63-89 ölçüleri 1. 70 uzun 
boyuyla vücudundan son derece 
memnun olduğunu belirten Lau-
riane, kesinlikle diyet programı 
düşünmediğini belirtti. Pasito marka ayakkabı-
lar, Balmain kol saati,  L’Oréal mayaj ürünleri 
gibi bir çok sponsor fi rmanın hediyeler sunduğu 
yeni güzele BMW, randevülerine dakik sehayat 
edebilmesi için BMW1 marka sıfır otomobili bir 
yıl boyunca kullanımına sunuyor. 
Laurine, bir yıl boyunca taşıyacağı Kraliçelik 
tacı ‘’Princess of Switzerland’’ ünvanıyla özel-
likle kanser hastalığına yakalanmış hasta ve has-
taların aile yakınlarıyla ilgili çalışmalar yapmayı 
hedefl iyor.  Almanca kurusuna giden Kraliçe, iyi 
derece Almanca, İtalyanca ve İngilizce konuşa-
biliyor. 
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SCHWEIZ

Cemil Baysal w80-63-89 ölçüleri 1. 70 uzun 

O’ndan güzeli yok.. 

Personel 
A’dan Z’ye kadın 
ZÜRİH- Bir çok hava yolu 

şirketinin hava trafi ği, bilet 
satışı ve hosteslerin kadın 
olmasına alışığız. Etyopya hava 
yolu bu ezberi bozdu. 
Etyopya Havayolları’nın Addis 
Ababa-Bangkok uçuşunda 
sadece kabin ekibi ve pilotlar 
değil; hava trafi ği, güvenlik ve 
bilet satışını da sadece kadınlar 
yaptı.  Etyopya Havayolları, 
dün sabaha karşı düzenlediği 
Addis Ababa-Bangkok uçuşuy-
la tarihe geçti. Uçuşun büyük 
aşamalarında kadınlar görev 
aldı. Teknisyenlerden pilot 
ve hosteslere, uçuşu tümüyle 
kadınlar planlayıp gerçekleş-
tirdi. Şirketin çalışanlarının 
yüzde 30’unu kadınlar oluştu-
ruyor. “Sürdürülebilir Gelişim 

İçin Kadın İşgücü” sloganıyla 
gerçekleştirilen uçuş Etyopya 
Havayolları şirketinin 70 sene-
lik tarihinde de bir ilk.

YER EKİBİ DE KADIN
Star Aliiance üyesi şirketin 
basın bildirisinde yapılan açık-
lamada, “Bu tarihi uçuş, tümü 
kadın mürettebattan oluşan 
kabin ekibi ve kadın pilotlar 
tarafından gerçekleştirildi ve 
kadın yöneticiler tarafından 
planlandı” ifadelerine yer 
verildi. Uçuşun hava trafi ği, 
güvenlik, bilet satışı, yemek 
ikramı ve çağrı merkezi gibi 
hizmetlerini kapsayan karadaki 
tüm operasyonlarının hepsi 
yine kadın çalışanlar tarafından 
yapıldı

Bahtiyar Okumuş 

BERN -  İsviçre genelinde 
sabit telefon hattı kulla-

nan abone sayısında önemli 
düşüş göze çarpıyor olsada, 
var olan Aboneler kullan-
maya devam ediyor. Sabit 
telefon hatları sahipleri ara-
sında yapılan bir araştırma, 
hat sahiplerinin yüzde 33’nün 
haftada 5 ila 7 arasında sabit 
hattını kullandığını ortaya çı-
kardı. Araştırma ayrıca isviç-
re’de 9 milyona yakın Akıllı 
ve Cep  telefonları kullanıl-
dığını ortaya çıkardı. Ancak 
sabit telefon hatları gençler 
(14-29 yaş grubu) tarafından 
sevilmiyor. Sabit hat kullanan 

gençlerin oranı sadece yüzde 
20. İsviçre genelinde ise Sabit 
telefon kullanımı popülarite-
sini her yıl kaybediyor. Sabit 
Telefon hat sahipleri 2015 
yılında Swisscom kayıtlarına 
göre bir yıl öncesine göre 
yüzde 3,5 azalmış ve 2,8 
milyona düşmüş durumda. 
Rakamlar Swisscom’un 4 yıl 
içerisinde 400 binden fazla 
sabit hat abonesini kaybet-
tiğini gösteriyor. Araştırma 
ayrıca Sabit hat sahiplerinin, 
hatlarını bulundurmalarındaki 
en büyük etkenin TV, İnter-
net ve mobil telefon Paket 
kampanyalarının cazip olması 
olduğunu gösteriyor. 

Sabit telefon hala popüler
Sabit telefon kullanımı popülaritesini kaybetmiş 
durumda sanılsada kullanan sayısı epeyce fazla.
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DEİK toplantısı gerçekleşti
ANKARA- Zeki Yıldırım'ın 

İsviçre Başkan Yardımcısı 
olarak katıldığı DEİK İş 

Konseyi Başkanları ve Büyükelçiler 
toplantısı Ankara'da gerçekleşti.
Cumhurbaşkanı ve pek çok bakanın 
katıldığı toplantıya Türkiye'nin iş 
dünyasının önemli isimleri katıldı. 
(DEİK) Başkanı Ömer Cihad Var-
dan, DEİK İş Konseyi Başkanları ve 
Büyükelçiler Toplantısı'nda, bundan 
yaklaşık bir yıl önce DEİK'in 
yapısında değişiklik yapıldığını 
hatırlatarak, bu değişiklikle kuru-
mun yapısının ve çalışmalarının 
hızlandığını söyledi.  DEİK'in çalış-
malarını, 3 kavramı merkeze alarak 
şekillendirdiklerini anlatan Vardan, 
bunların kapsayıcılık, entegrasyon 
ve kurumsallaşma olduğunu belirtti.

Vardan, DEİK'in yeni yapılanma 
ile iş dünyasının şemsiye kuruluşu 
haline geldiğini kaydederek, "Daha 
önce DEİK bünyesinde 46 olan ku-
rucu kuruluş sayısı, önce 99'a, sonra 
da 102'ye çıktı. Buna zaman içinde 
yenileri de eklenebilecek. Bugün 
DEİK'in üye tabanı, görevi aldığı-
mız günden bu yana yaklaşık yüzde 
50 arttı" ifadelerini kullandı. 
Bugüne kadar Türk dış politikasının 
öncelikleri ile uyumlu çalışmaya 
gayret ettiklerini vurgulayan Vardan, 
"Türkiye'nin ekonomik etki alanını 
genişletmek, ekonomimizin enteg-
rasyon kabiliyetini güçlendirmek 
için hükümetimizle iş birliği içinde 
çalıştık. Ticari diplomasi yerine bu 
dönemde daha kapsayıcı bir kavram 
olan 'business diplomasi' bağla-

mında faaliyetlere hız verdik" diye 
konuştu. 
Görev süreleri içerisinde kurumsal-
laşma için de gayret gösterdiklerinin 
altını çizen Vardan, "Faaliyetlerimizi 
birlikte yürüttüğümüz iş konseyi 
sayımız 130'a çıktı. Bunların da 
123'ü ülke bazında. Karşı kanatları-
mızla ilişkilerimizi güçlendirmek ve 
kurumsal hale getirmek için de 18 

ülke ile anlaşma imzaladık. Bu da 
devam edecek" dedi.
Vardan, yapılan düzenlemelerle 
faaliyetlerinin bazı alanlarda 3-4 kat, 
bazı alanlarda ise 11 kat arttığını 
vurguladı. Toplantıya katılan Zeki 
Yıldırım, ''Çok önemli bir toplan-
tıydı. Böyle bir toplantıda olmamız 
çok önemliydi. Önümüzdeki dönem 
güzel çalışmalar yapacağız'' dedi.

BERN - Bern Büyükelçliiği 
Büyükelçi Mehmet T. Gü-

cük'ün himayesinde Kongress-
sium Bern'de "Işığın Sesi" kon-
serinde salonun hemen hemen 
tamamını İsviçreliler doldurdu. 
Sümer yazıtlarından alınmış 
bir ilahi ile başlayan konserde 
Türkçe ve Almanca olarak 
çalınan eserlerin tanıtıldığı 
konser, Tarihi Türk Müziği ve 
Tasavvuf Müziği başta olmak 
üzere 7 ülkeden 40 sanatçının 
Japonya, Moğolistan, Estonya, 

Avusturya, İsviçre ezgileri 
olmak üzere olmak üzere iki 
bölümde sunuldu. Konserde 
Uygur, Kazak, Kırgız, Altay, 
Türkmen ve Özbek müziklerin-
den tasavvuf müziğine kadar 
örneklerle Türk müzik tarihin-
de de gezinti yapıldı. Konserde 
ney, kopuz, kılkopuz ve ud 
gibi farklı ülke ve toplulukların 
müzik aletleri çalındı.  Kültür 
değerlerinin tüm insanlığın 
ortak değeri olduğuna dikkati 
çeken Büyükelçi Mehmet T. 

Gücük "Kültürel değerlerimizi 
ve onu icra eden sanatçılarımızı 
desteklemeliyiz." dedi. Gru-
bun başkanı da "Avrupalılar, 
konserlerimize çok büyük ilgi 
gösteriyorlar. Gönlüm istiyor 
ki, kendi yurttaşlarımız da ken-
di müziklerine daha fazla ilgi 
göstersin ve sahip çıksın" dedi.
Bern'deki "Işığın Sesi" konseri 
sonrası salonu tıklım tıklım 
dolduran izleyiciler, otantik 
kıyafetli sanatçıları dakikalarca 
ayakta alkışladı.

TÜMATA büyüledi 

Musa Acar

ZÜRİH - Federal Hükü-
met BM'nin İsviçre'deki 

temsilciliği Palais des Nations 
binalarının yenilenmesine 
destek olmak için 400 milyon 
CHF faizsiz kredi verecek. 
Palais de Nations binalarının 
yapıldığı 1930 yıllarından 

beri bir tadilat yapılmamıştı. 
Zaman geçtikçe artan tamirat 
masraları sebebiyle BM Genel 
Sekreteri Strategic Heritage 
Plan adı altında binaların 
tadilat planını açıkladı. Toplam 
tadilat için CHF 837 milyon 
masraf öngörülüyor. İsviçrede 
Federal Hükümet ve Cenevre 

kanton ve şehiri yarıya yakını-
nı faizsiz kredi olarak veriyor. 
Yılda 10 binden fazla toplantı 
ve 100 binin üzerinde misafi r 
kabul eden bina kompleksinde 
yapılış yıllarında kanserojen 
asbest malzemeleri ve yangın 
tehlikesi olan malzemeler kul-
lanılmıştı. Tadilat gerekçesi bu 

tehditlere dayanmakla birlik-
te ayrıca enerji tüketiminde 
verimliliği arttırmak, engelli 
insanların ulaşımını kolay-
laştırmak ve büro sahalarının 
daha verimli kullanımı ile 
çalışma sahasını arttırmak 
olarak ifade ediliyor. 8 sene 
sürecek inşaatın öngörüldüğü 
şekilde 2017 yılında başla-
yabilmesi için BM Genel 
Kurulunun projeyi İsviçrenin 
katkısını dikkate alarak 2015 
yılsonuna kadar tasdik etmesi 
lazım.

Tadilat için faizsiz kredi

BiZDEN
MONTAJ

Defne Yatak Odası  3.850,- CHF

Yemek Odası  3.950,- CHF

Hayal Koltuk Takımı  2.750,- CHF

Hürrem Yatak Odası  4.450,- CHF

Defne Koltuk Takımı  3.650,- CHF

Gri Koltuk Takımı  2.050,- CHF

Aarburg

C.A.N
ANKARA Mobilya

Tüm ürünlerde her ölçü mevcut ve tüm renkde 
uygulanabilir (deri ve kumaş)

ŞARK
KÖŞESİ

Ölçü ve renk dilediginiz gibi hazırlanır. 
İsteğe göre ölçüleri kendimiz alıyoruz.

Tüm Mobilyalarımız ANKARA imalatımızdır

C.A.N MOBİLYA GmbH: Oltnerstr. 77
4663 Aarburg •  Tel.: 062 / 791 52 93
Mobil: 076 / 495 96 72 • 077 / 914 20 48
Tel.: +90 312 349 60 24 • +90 532 715 26 57

Zengin Mobilya 
seçeneklerimiz, 
Ankara’nın özel 
ahşap kalitesi ve 
kendi üretimimizle 
Hizmetinizdeyiz

Baza Başlık  1.350,- CHF

F Gri Koltuk

7

BB5
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Yıl
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Cemil Baysal

BASEL- Basel’de savcılık tarafından el 
konulan piyasa değeri 70 milyon frank 

değerindeki Kokain yakılarak yasalara 
uygun şekilde imha edildi. Ekim ayında 
yakalanan
Brazilya’dan geldiği açıklanan 191 Kilo 
ağırlığındaki yüzde 90 ham Kokain, 
Birsfelden’de Migros’un kardeş fi rması 
Delica’ya ait bir kahve containerinde 8 
ayrı spor çantasının içinde saklı olarak 
bulundu. Büyük bir operasyonla yakala-
nan kokainlerin İsviçre tarihinin en büyük 
Kokain operasyonu olarak açıklandı.
Sau Paulo- Zürih Kokain taşımacılığı
Zürih Havalimanında Kasım ayı başında 
Cuma gününden Pazartesi arasında 6 Ko-
kain kaçaksıcı toplam 11 Kilo Kokain ile 

yakalandı. Brazilya’nın Sau Paulo seferli 
uçağıyla gelen iki bayan kurye üzerindeki 
Kokain paketleriyle yakalandı. 
İlk önce Sapu Pauloa’dan Zürih’e gelip 
buradan Barcelona’ya Transit seyahat 
etmekte olan iki Yeni Zelanda’lı şüpheli 
hareketleriyle dikkat çekti. Yapılan kontrol 
sonrası üzerlerinde elbise ve bagajlarında 
saklı 4,5 Kilo Kokain bulundu. Yine aynı 
günlerde hafta sonu Sau Paulo’dan Zürih’e 
gelip biri Brüksel’e diğeri Barcelona’ya se-
hayat etmek isteyen iki bayan Brazilya’lı, 
yapılan kontrolde bavulun gizli bölümle-
rine özel yerleştirilmiş paketler içinde 5,5 
Kilo Kokain buldu. 
Bu defa bir gün sonra Pazartesi yien Bra-
zilya’nın Sau Paulo şehrinden gelip Brük-
sel’e sehayat etmek üzereyken durdurulan 

iki Brazilya’lı bayan, 12 parmak bağırsak 
mide arasında sakladığı 1 Kilo Kokain ile 
yakalandı. 
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İsviçre’nin 
Cenev-

re kentinde 
düzenlenen 
açık artırmada 
dünyanın nadir 
elmasları ara-
sında yer alan 
pembe elmas 
yüzük 28,7 
milyon İsviçre 
frangına satıldı. 
Ünlü Christie’s Müzayede 

Evi’nin Cenevre’de 
düzenlediği müza-
yedede bir yüzü-
ğün üzerinde açık 
artırmaya sunulan 
pembe elmas, üç 
saat süren müza-
yedenin sonunda 
sadece bir kaç 
dakika içinde 
alıcı buldu. Pembe 

elmas yüzüğün yeni sahibi 
ise açıklanmadı.  

ZÜRİH - Güney Kıbrıs Rum 
Kesimi'nde 2'si Türk 3 kişi, 

"aşırı uç örgütlerle ilgileri" ol-
dukları gerekçesiyle gözaltına 
alındı.  Polis kaynaklarına göre 
5'i Türk, 1'i Cezayir kökenli 6 
Fransız vatandaşı Cumartesi 
akşamı Easy Jet Havayollarıyla 

İsviçre'nin Basel şehrinden Gü-
ney Kıbrıs'ın Larnaka kentine 
iniş yaptı. Güvenlik güçleri 
bilgilerin kontrolü ve Güney 
Kıbrıs'ı ziyaret sebepleriyle 
ilgili soruların ardından, 2'si 
Türk ve 1'i Cezayir kökenli 3 
kişiyi, seyahatlerinin turistik 
niteliğiyle ilgili yeterli bilgi-

ler veremediği gerekçesiyle, 
diğerlerini de önlem amacıyla 
gözaltına aldı.
Rum istihbarat kaynakla-
rı Interpol ve Europol'le de 
istişarelerde bulundu. Polis 
kaynaklarına göre 6 kişiden 
2'sinin 33, 2'sinin 32, 1'inin 31 
ve bir diğerinin 16 yaşlarında 

olduğunu öğrenildi. Rum basını 
bu kişilerin 21-24 Kasım tarih-
lerindeki ziyaretleri sırasında 
KKTC'ye geçmeyi planladık-
larını iddia etti. Basel' geri 
gönderilen kişiler Fransa'ya 
teslim edilecek.

Pembe elmas 28,7 milyon 
İsviçre frangına satıldı70 milyon franlık Kokain imha edildi

Radikal örgüt yanlısı 6 kişi tutuklandı
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Büyük önder Atatürk’ün Millet Mektepleri 

Başöğretmenliğini kabul buyurdukları 
24 Kasım’ın Atatürk’ün doğumunun 100. 
yıldönümü esas alınarak 1981 yılından beri, 
“Öğretmenler Günü” olarak kutlanı-
şının 34. Yıldönümünü, ülkemizden 
binlerce kilometre uzakta da olsak 
aynı heyecanla yaşıyoruz. Bu vesiley-
le,  bütün öğretmenlerimizin “Öğret-
menler Gününü” en içten duygula-
rımla kutluyorum.

Kalkınma hamlesini başlatmış ileri 
devletler, insanlarının eğitimine bü-
yük önem vermiş ve eğitimi kalkın-
manın temel anahtarı olarak kabul 
etmişlerdir. Çünkü, kalkınma ve bu-
nun sonucu mutlu ve huzurlu toplum 
olabilmek  için gerekli olan bir çok 
faktörün tesisi ancak, eğitilmiş insan 
gücüyle mümkündür. Eğitime yapılan 
yatırımın çok önemli olduğunu, ge-
lişmişlik düzeyini yükseltmenin temel şartını, 
eğitim olarak  kabul eden ABD eski Devlet 
Başkanı Abraham LINCOLN eğitim harca-
malarını çok bulan ve kısıtlanmasını isteyenle-
re her zaman  karşı çıkmış ve tarihe geçen şu 
sözünü söylemiştir. “Şayet eğitim size pahalı 
geliyorsa, biraz da cehaleti deneyiniz” diyerek 
eğitime verdiği önemi açıklamıştır. 
İşte, bu gerçeği gören Atatürk, İstiklal Sava-
şımızı kazandıktan sonra, memleketimizin 
kalkınma hamlesini eğitimle başlatmıştır.  

Atatürk “Savaş meydanlarında ne kadar 
büyük zaferler elde ederseniz 
edin, o zaferleri inkılaplarla des-
teklemezseniz bu zaferler kalıcı 
olamaz.” Başka bir sözünde 
“Kurtuluş Savaşımızı kazandık 
ama esas savaşımız şimdi baş-
lıyor bu da, cehaletle savaştır” 
diyerek eğitime verdiği önemi 
anlatmıştır. 
Yeni Türk harflerinin kabulüyle 
eğitim seferberliği başlatılmış, 
87 yıl önce 24 Kasım 1928’de 
Atatürk, bir kara tahta başında 
cehalete karşı açtığı savaşın 
aynı zamanda başöğretmenliğini 
üstlenmiştir. “Öğretmenler,  yeni 
nesil sizin eseriniz olacaktır.” 
diyerek bu ülkeyi ileri ülkeler 

ve  medeniyetler seviyesine çıkaracak yeni 
nesilleri yetiştirme gibi çok önemli bir görevi 
de  öğretmenlere vermiştir.
Öğretmenlik mesleği yüce bir meslektir. 
Çünkü onun kaynağı insandır. Başöğretmen 
Atatürk’ün “Benim asıl anlatılacak yanım öğ-
retmenliğimdir, topluma, milletime öğretmen-
lik yapabiliyorsam, beni o’nunla anın” sözleri 
de mesleğimizin önemini ve değerini en güzel 
biçimde ifade etmektedir.      
Geleceğimizin teminatı olan ve İsviçre’de 

yaşayan yavrularımızı da Türk Milletinin milli, 
ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini 
benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini , 
vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye 
çalışan birer evlat olarak yetiştirmek hepi-
mizin en başta gelen görevleri arasında  yer 
almaktadır ve almalıdır.

En şerefli varlık olarak yaratılan insanın 
eğitimi için çalışan; dolayısıyla  hem insanın 
mutluluğu, hem toplumun huzuru ve refahı, 
hem de geleceğimizin güvenliği için uğraşan, 
didinen ve kendisini adayan öğretmendir.
İyilik, doğruluk, dürüstlük, ahlâk, hak ve ada-
let, devlet-millet, insan ve insanlık, Atatürk 
milliyetçiliği ve ilkeleri, milli birlik ve bütünlük, 
milli ve manevi değerler, demokrasi, çağdaş-
lık ve laiklik gibi temel kavramları öğreten, 
benimseten ve bunların gerektirdiği davranış-
ları kazandıran, bunlar üzerinde ortak sorum-
luluk duygusu, anlayışı ve tutumunu geliştiren 
yegâne meslek öğretmenliktir.
Fatih Sultan Mehmet İstanbul’u fethettikten 
sonra öncelikle eğitim işlerine önem vermiş 
ve aynı yıl, bu günkü adıyla İstanbul Üniver-
sitesi dediğimiz Sahn-ı Seman Medrese’sini 
kurdurmuştur. Bu medresede çağının bütün 
pozitif ve bilimsel bilimleri tahsil edilmiştir. 
Osmanlı döneminde de öğretmene ve okula 
çok büyük önem verilmiştir. Fatih Sultan 

Mehmet  İstanbul kuşatmasından önce ve fe-
tihten sonra  da hocası Ak Şemsettin’in elini 
öpmüş ve hayır duasını almıştır. Fatih Sultan 
Mehmet “Hocamızın  atının ayağından sıçra-
yan çamur bizim elbisemize süs olur” diyecek 
kadar  hocalarına değer veren ve saygı duyan 
büyük bir hükümdardır.

“Toplumun düşmanı cehalet, cehaletin 
düşmanı da öğretmendir.” Bunun içindir ki, 
öğretmenler her türlü cehaletin, ihanetin ve 
bölücülüğün değişmez hedefidir, hedef olmuş, 
hedef gösterilmiş ve hedef gösterilmeye de 
devam edilecektir.
Fakat, hiçbir zaman, Türkiye Cumhuriyetine, 
Türk Milletinin ülkesi ve milleti ile bölünmez 
bütünlüğüne, Atatürkçü düşünce sistemine, 
demokrasiye, çağdaşlığa ve laikliğe inanmış, 
bu yönde nesiller yetiştirmek için bu mesle-
ği seçmiş öğretmenler, hedef olmaktan ve 
gösterilmekten yılmamışlar ve yılmayacaklar-
dır. Çünkü, onlar, insanı huzura, mutluluğa, 
iyiliğe, birliğe, uzlaşmaya ve dayanışmaya, 
ümit ve güvene yönelten gönüllü rehberlerdir. 
Atatürk’ün dediği gibi; “Milletleri kurtaranlar 
yalnız ve ancak öğretmenlerdir.”
Bu duygu, düşünce ve dileklerimle, tüm 
eğitim şehitlerimizi, ebediyete intikal eden 
öğretmenlerimizi de rahmetle anıyor, emekli 
öğretmenlerimize yapmış oldukları hizmetle-
rinden dolayı teşekkür ediyor, Öğretmenler 
Gününün hepinize,  milletimize, hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum.

Sevgili Öğretmenim

 ALI 
ÇEVIK

Eyüp Ayvaz

ZÜRİH- İsviçre'de yaşayan vatandaşla-
rımız Bern, Zürih ve Cenevre Başkon-
solosluklarının düzenledikleri 29 Ekim 

Cumhuriyet bayramı Resepsiyonlarına katıla-
rak cumhuriyeti olan bağlılıklarını gösterdi.
Zürih'teki Cumhuriyet bayramı ekinliklerine ev 
sahipliği yapan Zürih Başkonsolosumuz Aslı ve 

eşi Can Oral, misafi rlerini kapıda karşılayarak 
güzel bir ev sahipliği gösterdiler. Cumhuriyetin 
kuruluşunun 92.yıldönümü münasebetiyle ver-

diği resepsiyonda 
selamla konuşması yapan Başkonsolos Aslı Oral, 
resepsiyona katılanlara teşekkür etti.  Coşkulu 

bir şekilde geçen resepsiyona oldukça kalabalık 

seçkin bir davetli topluluğu katıldı.

92.yıl coşkusu
Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşunun 
92. Kuruluş yıldönümü kutlamaları 
ülkemizde olduğu kadar yurtdışında 
da coşkulu bir şekilde kutlandı.

ZÜRİH - 14 Kasım 2015 tarihinde 
İsviçre Zürich Winterthur'da , 

bölgede faaliyet gösteren Wintert-
hur Türk Okul Aile Birlikleri'nin 
ev sahipliğinde ve Zürich Kantonu 
Türkçe ve Türk Kültürü Dersleri 
Öğretmenlerini ve öğrencilerinin dü-

zenlemiş olduğu 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı ve 10 Kasım Atatürk'ü 
anma programı vatandaşların yoğun 
ilgisiyle kutlandı.  Kutlama törenine 
Zürich Başkonsolosu  Zürih Baş-
konsoloso Aslı Oral ve eşi, Eğitim 
Müşaviri Ali Çevik , İsviçre'de 

görev yapan Türkçe ve Türk Kültürü 
Dersleri Öğretmenleri, Türk Okul 
Aile Birlikleri yetkilileri ve diğer 
STK yetkilileri katıldılar. Günün an-
lam ve önemini belirten konuşmaları 
Başkonsolos Aslı Oral ve ve Eğitim 
Müşaviri Ali Çevik gerçekleştirdiler.

10 Kasım ve Cumhuriyet birlikte kutlandı

Solothurn’da coşkulu kutlama
ZÜRİH - 29 Ekim 

Cumhuriyet 
Bayramı Solothurn 
TOAB tarafından 
Kültür Keller-Ger-
lafi ngen'de kutlan-
dı. Öğrenci veli 
ve öğretmenlerin 
katıldığı Cumhu-
riyet kutlamaları 
coşkulu sahnelere 
şahit oldu. Yönetim 
kurulunun aldığı 
kararla Cumhuriyet 
Bayramı Kutla-
malarında içerik tamamen öğrencilerin 
çalışmalarına ayrıldı. Öğrencilerden 
oluşsan Cumhuriyet korosunun seslen-
dirdiği birbirinden güzel marşlardan son-
ra okudukları şiirler ve folklör ekibinin 
gösterileri büyük beğeni topladı.  Öte 
yandan okul temsilcileriyle birlikte Toab 
Solothurn Yönetimi Bern'de Eğitim Mü-

şavirini ziyaret etti.  Müşavir Ali Çevik 
ile Türk okullarındaki eğitim seviyesinin 
ve kalitenin yükseltilmesi,açık öğre-
tim imkanlarıyla Türkiye'de üniversite 
okuma fırsatlarından öğrenci ve velilerle 
iletişim eksikliğinden kaynaklanan bazı 
sorunların nasıl aşılması ve eğitimle 
ilgili değişik  ve yeni projeler üzerinde 
bilgi alışverişinde bulunuldu. 

ZÜRİH - İsviçre ve Rusya 
ilmi kurumları arasında 

25 araştırma projesi tasdik-
lendi 2012 yılı Aralık ayında 
İsviçre ve Rus Federasyonu 
arasında ilmi ve teknolojik 
işbirliği anlaşmasına dayarak 
2015 Ekim ayı sonunda Mos-
kovada yapılan bir toplantıda 
ortak projeler karara bağlandı. 
İsviçre, büyükelçisi Mauro 
Moruzzi yönetiminde üni-
versitelerden ve İsviçre Milli 
Fonu SNF/FNS temsilcileri 
tarafından temsil edildi.
2013-2016 yılları içeren 
tasdik robotik, bioinformatik, 
politik ve edebiyat ilimlerini 
içermekte. Ortak araştırma 
projelerinin ilanı SNF/FNS ve 

Rusya Federasyonu tarafında 
'Russian Foundation of Basic 
Research', 'Russian Founda-
tion of Humanities' ve Rus 
Bilim ve Eğitim Bakanlığı 
arasında 2015 Şubat ayında 
yapılmıştı. Bir önceki dönem 
2008-2012 arasında 24 proje 
çerçevesinde üniversiteler 
arasında 150 ilmi iletişim 
gerçekteştirilmişti.  Milletle-
rarası Araştırmalar çalışma-
ları çerçevesi içinde İsviçre 
Avrupa dışında Brazilya, 
Çin, Hindistan, Rusya ve 
Güney Afrika (bunlara Fildişi 
sahilleri ve Tansanya dahil) 
ve Japonya ile beraber Güney 
Kore ile ilmi politik ilişkiler 
yürütmektedir. 

İsviçre-Rusya işbirliği 

Kuşadası - Bodrum - Fethiye
Kapadokya - KIBRIS - İstanbul
ERKEN KARAR, KESEYE YARAR

    Zürich -
İstanbul - Zürich 

Uygun TATiL PAKETi imkanı ANTALYA

Uygun fiyatlarımızı 
sorunuz.

www.asreisen.ch • Email: asreisen@bluewin.ch 
Löwenstr.2 8280 Kreuzlingen • Tel: 071-6722985 • 079 3544192

Yazılı ve sözlü Tercüme yapılır

2016 REZERVASYONLARI BAŞLAMIŞTIR

Zürich - Basel - Cenevre
Stuttgart - Münih ve 
Friedrichshafen’den

HalalBooking

TÜRKİYE’den Borçlanarak SGK’dan EMEKLİ 
OLMA işlemlerinizde YARDIMCI oluyoruz.

www.planetgmbh.ch

Bruggerstrasse 11C 5103 Wildegg/AG
Tel: + 41 (0) 62 893 29 90
Fax: + 41 (0) 62 893 29 92

Mail: info@planetgmbh.ch

Muhasebeniz Güvenli Ellerde...

l t bh h

Deneyimli elemanlarımız ile siz müşterilerimize,
Ticari Danışmanlık kapsamında sermaye 
ve yeteneğine göre en uygun işi kurup,

firma açılışı ve takibi, muhasebe kayıtlarının 
tutulması, vergi beyanı ve gerekli tüm yazışmalar 

tarafımızdan itina ile yapılmaktadır.
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ZÜRİH - Et ve Süt 
ürünlerinde sektörün 
tartışmasız öncüle-

rinden olan Asil Fresch, 
yeni markalarla gücüne 
güç katmaya devam ediyor. 
Özyörem, Yörem, Kaptan-
ler ve Anur gibi ürünlerin 
İsviçre temsilcisi olan Asil 
Fresch şimdi de bir dünya 
markası olan Egetürk etli 
mamullerin ve Destan sütlü 
mamulleri markaları arası-
na katmayı başardı. 
İsviçre genelinde hizmet 

verdiklerini belirten Asil 
Freschşirketinin sahibi Mu-
rat Asil, piyasa tarafından 
kabul gören birçok ürünü 

müşterimizin ayağına kadar 
getirerek hizmet verdikleri 
ve her yıl ürün yelpazeleri-
ne birkaç yeni marka ilave 

ederek taleplere cevap ver-
meye çalıştıklarını söyledi. 
Asil,  “Son olarak Egetürk 
ve Destan markalarıyla 
önemli boşluğu doldurduk. 
Egetürk kalitesi ve lezze-
tiyle bir dünya markasıdır.  
Destan’da peynir çeşitleriy-
le piyasada önemli bir yere 
sahiptir. Bu iki markayı 
bünyemizde bulundura-
rak gücümüze güç kattık. 
Esnafımızın taleplerini de 
bu şekilde karşılamış oldu” 
açıklamasında bulundu.

Asil Fresch marka sayısını arttırdı
İsviçre genelinde birçok markanın temsilciğini ve dağıtımını yapan Asil Fresch ürün     

yelpazesine Egetürk ve Destan sütlü mamulleri de katarak gücüne güç kattı

Mehmet Said Çelik

BASEL- Türk Havayolları-
nın yetkili acentesi Sahlan 

Reisen seyahat sektöründeki 
hizmetlerin bundan böyle 
EuroAinport Havalimanı’nda 
devam edecek. İsviçre Fransa 
ve Almanya’nın ortaklaşa kul-
landığı havalimanında hizmet 
verecek olan SKY LINE’de 

moraller oldukça yüksek. 
SKY LİNE seyahat acentesi sa-
hiplerinden Turan Şahin, Euro-
Airport Havalimanına taşınarak 
hizmet yelpazelerini genişlet-
meyi hedefl ediklerini söyledi. 
Şahin, “EuroAirport yıllık 6,5 
milyon yolcuya hizmet veriyor. 
Dolayısıyla üç ülkenin en 
yoğun olarak bir araya geldiği 

önemli bir merkez konumunda. 
Büyüyebilmek farklı pazar-
lara açılabilmek için ticareti 
kuralına göre oynamak lazım. 
Türk müşterilimizden ziyade 
farklı milletlerin müşterilerine 
hitap etmek için böyle bir karar 
aldık. Böylelikle müşterimizin 
uçağa binişine kadar yanlarında 
olacağız”  dedi. 

Çeyrek asırdır Basel’de hizmet veren Sahlan Reisen üç ülke-
nin ortaklaşa kullandığı EuroAirport havalimanına taşınarak                   

“SKY LINE adı ile hizmete devam dedi. 

Şahlan Reisen “SKY Line” ile hizmete devam dedi

Bahtiyar Okumuş

BERN -  Federal Hükümet (Bundes-
rat) Tütün ürünleri yasasını daha 

sıkılaştırmak istiyor. Hedefte ise gençler 
var. Federal Hükümet, isviçre genelinde 
18 yaş altındaki gençlere sigara satışını 
yasaklamak istiyor. Hükümet, birçok 
kantonda geçerli olan bu yasayı tüm ülke 
geneline yayarak gençler arasında sigara 
kullanma alışkanlığını düşüreceğini 
umuyor. Ayrıca tütüm ürünleri reklam ve 
tanıtımlarının gençlere kolayca ulaştırıl-
masınıda zorlaştırmak isteyen Hükümet, 
tütün ürünleri reklalarının Tv ve yazılı 

Basından olduğu gibi Bilbordlardan, 
Sinamalardan ve web portallarından 
uzaklaştırılmasını istiyor. Hükümet, 
tanıtım ve reklamların gençler üzerin-
de büyük etkisi olduğunu belirtiyor ve 
reklamların azalması durumunda sigara 
içme merakının azalacağına inanıyor. 
Nikotin içerikli elektronik sigaraların 
satışı ise bizzat hükümet tarafından izin 
verilecek. Ancak E-Sigaralarında tanıtım 
ve reklamları kısıtlanacak. Yapılan 
araştırmalar, sigara içenlerin büyük bir 
bölümünün bu alışkanlığı 18 yaş öncesi 
elde ettiğini gösteriyor.

Tütün Ürünleri 18
yaş altına yasaklanıyor

ZÜRİH - İsviçre Sosyal ve 
Kultur Gezi Grubu 5 yaşında. 

Kuruluşunun 5. yılı kapsamında 
düzenlenen Prag gezisine yaklaşık 
60 kişi katıldı. 
Prag Gezisinde katılımcılarla 
birlikte kutlanan 5. yıl coşkusun-
dan sonra katılımcılara teşekkür 
edilerek elde edilen başarının 
herkesin ortak başarısı olduğu 
vurgulandı:  Açıklamada ‘’Birlikte 
çıktığımız bu 5 senelik yolculu-
ğumuzda sizlerin talep ve öneri-

lerinizi her zaman dikkate alarak 
elimizden geldiğince organizeler 
erçekleştirmeye çalıştık. Bu vesile 
ile yeni arkadaşlar dostlar edin-
dik. Bazı yolculuk fobileri olan 
arkadaşlarımızın fobilerini yene-
rek, daha rahat tedirgin olmadan 
yolculuk yapmaya alıştıklarını 
gördük. Birbirimize her koşulda 
inanıp güvendik Bizler gezip farklı 
Ülkelerin şehirlerin kültürlerini 
tanırken,zorda olanları da unut-
madık. Soma’daki çocuklarımı-

za elimizden geldiğince destek 
olmaya çalıştık. 5 Çocuğumuzun 
Okul giderlerine desteğimiz halen 
devam etmektedir. İlk günden beri 
bizler bir gezi ailesiyiz dedik ve 
gezilerimizde her ailede olduğu 
gibi zaman zaman dertleştik, ağla-
dık, güldük, eğlendik. Her geçen 
gün daha büyümekte olan gezi 
ailemize,bu güne kadar yapmış 
olduğunuz destek ve yardımla-
rınızdan dolayı hepinize sonsuz 
teşekkürler ederiz’’ denildi. 

Gezi grubu 5 yaşında 

16 yıldır AARAU’da hizmet vermekten kıvanç duyarız

Yetkili Acentası

Dünyanın her yerine UYGUN UÇAK BiLETLERi ve TATiL rezervasyonları

► K.Maraş’tan Zürih 
    veya Basel’e Bağlantılı 
    Uçuşlar

Otel Rezervasyonu ◄
Gezi Turları ◄ 

Araba Kiralama Hizmeti ◄
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THY ile Zürih’ten İstanbul’a günde 4 Sefer

Jetzt neu

Scheinwerfer • Leuchten •  LED  
Autolampen •  und vieles mehr...

im Webshop

Marzengasse 3
5430  Wettingen

info@autoteile-wettingen.ch 

www.autoteile-wettingen.ch

Kamyon, Otomobil ve Motorsiklet tüm 
yedek parçalarını bizden temin edebilirsiniz...

Öffnungszeiten:
Mo. -Fr: 07.30 - 12.00 - 13.15 - 18.30 • Sa: 08.00 - 12-00

Tel: 056 444 29 88  Fax: 056 444 29 89

se7en
GmbH

3 Treuhand 3 Buchhaltung 3 Steuererklärung

Gökhan Gözütok - Atila Alver
Steinackerstr. 35,  8302 Kloten 

 Tel: 043 557 36 05
eMail: info@se7en-treuhand.ch
Web: www.se7en-treuhand.ch

BİZLERLE 
iletişime geçerseniz 

memnuniyet duyarız.

• Muhasebe işlemleri (Finanz- und Lohnbuchhaltung)
• Vergi Beyannamesi (Mwst. + Steuererklärung)
• Sosyal Sigortalar ve İş yeri sigortaları (SVA, BVG, BU+NBU, KTG)
• Şirketlerin kuruluş, ortaklık ve tasfi ye işlemleri (Gesellschaftsgründung)
• Finans ve Girişimcilik Danışmanlığı (Unternehmens- und Finanzberatung)

Hizmetlerimiz



Cemil Baysal

ZÜRİH- İsviçre zenginleştikce 
zenginleşiyor. Borsadaki artan 

kurs ve emlak piyasasının değer 
kazanması İsviçre halkını daha da 
zenginleştirdi. Son istatistik verilere 
göre, 2014 yılının sonunda ortalama 
kişi başına düşen mal varlığı 405 
bin franktı. İsviçre Merkez Bankası 
verilerine göre, bir önceki yılın kişi 
başı 13 bin frank gelir rakamları 
aşıldı. 2014 yılında toplam hane 
başı servet yüzde 4,4 artış göste-
rerek 3335 milyar franka ulaştı. 
Börsedeki kurs artışları ve emlak 
piyasasındaki değer artışları 141 
milyar artışı getirdi. Sadece emlak 
ve gayrimenkül piyasasındaki mal 
varlığı artışı 75 milyar artışla top-
lamda 1815 milyar franka ulaştı. Bu 
oran bir önceki yıla oranla yüzde 
4,3 daha fazla. Merkez Bankası 
SNB, özellikle düşük Hypothek 

Faiz oranlarıyla emlak piyasasın-
daki hareketliliğin kalıcı olmasını 
sağladı.  Aynı zamanda Merkez 
Bankası bankaları Hypothek 

kredileriyle aşırı borçlanmamaları 
yönünde uyarılarda bulundu. 
Geçtiğimiz yıl Hypothek kre-
dileri tavan yaparak 24 milyar 

frank artışla toplamda 740 milyar 
franka yükseldi. İsviçre ekonomi-
sinin yüzde 2 büyümesine karşın, 
Hypothek kredilerinde yüzde 3,4 
büyüme gösterdi. Ekonomideki 
büyümeden daha yüksek oran 
ile büyüyen Hypothek kredileri 
Merkez Bankası’nı kaygılandırdı.  
Öte yandan bankadaki mevduatlar, 
değerli hisseler ve pansiyon kasada-
ki birikmiş paraların toplamı 2314 
milyar franka yükseldi. Sadece 
bankalardaki mevduatların rakamı 
26 milyar frank daha artarak 734 
milyar franka ulaştı. 
Borsa yatırımcıları ise hisse se-
netlerinden 5 milyar frank kazanç 
sağladı. Piyasadaki hisse senetle-
rinin değeri 18 milyar artışla 285 
milyar franka yükseldi.  En büyük 
artış ise 33 milyar frank ile sigorta 
ve pansiyon kasalardaki birikim ve 
sahip olunan haklar oldu. 
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Demir yollarında işçi kıyımı
Masraflarını azaltmak zorunda olan      
İsviçre Devlet Demir Yolları (SBB), 
çareyi 2020 yılına kadar 900 çalışa-
nını işten çıkararak yılda 550 Milyon 
frank tasarruf etmeyi planlıyor. 
Bahtiyar Okumuş

BERN -  Tre-
ne binmek 
artık sadece 

yolcular için değil 
Devlet Demir Yolları 
(SBB) içinde pahalı. 
Bakım çalışmaları, 
pahalı yeni yapılar ve 
yapılanmalar SBB’yi  
zor durumda bırakı-
yor. SBB bu nedenle 
bugün düzenlediği 
basın toplantısında  
RailFit20/30 prog-
ramını ve tasarruf 
etme planını açıkladı.  
SBB danışma şirketi 
McKinsey ile birlikte 
yürüttüğü çalışma so-
nuçlarını ve tüm uygu-
lamaları  önümüzdeki 
yaza kadar açıklaya-
cağını duyurdu.  İlk 
etapta ise , isviçre 
devlet demir yolları 

(SBB),  2020 yılına 
kadar kademeli olarak 
900 çalışanını işten 
çıkaracağını, yıllık 
ortalama 550 milyon 
frank tasarruf edece-
ğini, 2030 yılından 
itibaren 1.75 milyar 
İsviçre frankı tasarruf 
yapacağını açıkladı. 
SBB, maliyet azaltma 
programını başlattığını 
duyururken bu tasarruf 
planının 2030 yılına 
kadar 20 milyar frankı 
bulacağını açıkladı. 
Bu konuda açıkla-
malar yapan SBB 
Direktörü Andreas 
Meyer “Ulaşımda 
diğer araçlar ucuzladı. 
Bizim de onlarla reka-
bette bulunmamız için 
bu tasarrufu yapmamız 
kaçınılmaz oldu” dedi. 
Bu olaylar gelişirken 

SBB’de çalışanların 
bağlı olduğu sendi-
ka (SEV)den gelen 
açıklamada bu 900 
çalışanın işten çıkarıl-
masını bir başlangıç 
olarak değerlendirdik-
leri ve bunun arkasının 
geleceği iddia edilerek 
“biz şimdiden gerekli 
tedbirleri alacağız” 
denildi. Ayrıca ileri 
yıllarda toplu taşıma-
cılık da daha az çalı-
şana ihtiyaç olacağı 
görüşünün de yanlış 
olduğu ifade edildi.

Kişi başı

Musa Acar

İsviçre çatışmalar başlamadan 
evvelde Ukraynada Federal 

Dışişleri Bakanlığı EDA/DFAE, 
Ekonomik Sekreterlik SECO, İn-
sani Yardım ve İşbirliği Teşkilatı 
DEZA/DDC kurumları ile faal 
olduğunu ifade ediliyor. İsviçre-
nin İnsani Yardımı çatışmaların 
başladığı 2014 yılından itibaren 
cephenin her iki tarafında faal. 
İnsani yardımı ağırlıklı olarak 
milletlerarası kurumlar Kızılhaç, 
BM Göçmenler Kurumu UNHCR 
ve Gıda Programı WFP ile beraber 
çalıştığını ifade eden Federal 

Dışişleri yetkilileri 2015 yılından 
itibaren İsviçre İnsani Yardım İİY 
adı altında devlet olarak siviller 
için bilhassa içme suyu kalitesi-
ni arttırmak ve hastanelere tibbi 
malzeme olmak üzere bilhassa 
en muhtaç sivillere acil yardımda 

bulunduğu ifade ediliyor.
Başından beri toplam 1 milyon 
CHF değerinde 505 ton insani 
yardım gönderen İsviçreden Ekim 
ayı sonunda 20 TIR ile 293 ton 
malzeme Donetsk şehrinde ulaştı. 
Son partide bilhassa Donbas böl-

gesinde içme suyunu arıtmak için 
kullanılan kimsayal malzeme ile 
iki hastane için kansere karşı ilaç 
taşıyan konvoy karayolu ile batı 
Ukraynadan cephenin doğusuna 
geçtiği açıklandı. Çatışma bölge-
sindeki içme suyunda mikrop ve 
virüslerin artması ile Hebatit-A 
vakıalarının dikkat çekmesi üze-
rine İsviçrenin eksikleri gidermek 
için harekete geçtiği ifade ediliyor. 
İsviçre Federal Dışişleri Bakanlığı 
tarafından giden yardımların dört 
belediyede 20'000 insanın içme 
su ihtiyacını uzun vadeli olarak 
garanti altına alındığı açıklandı.

İsviçre Doğu Ukraynaya tekrar insani yardım gönderiyor
Ukrayna ordusu ve rus ayrılıkçı güçlerin zaman za-
man çatıştığı doğu Ukraynaya İsviçre insani yardım 
gönderiyor. Rusyaya yakın olarak çatışan ayrılıkçıla-
rın kontrol ettiği bölgelere insani yardım eden ilk ve 

şu ana kadar tek batılı ülke İsviçre. 

gelir arttı

Bahtiyar Okumuş

BERN -  İstatistik 
Dairesi Başkanlığı 

(Seco) geçen ekim ayında 
işsizlik oranının yüzde 0,1 
oranında artarak yüzde 
3,3'e yükseldiğini açıkla-
dı. Seco Ekim 2015 sonu itibari 
ile isviçre'de 141 bin  işşizin 
olduğu açıklandı. Bir yıl önce-

si Ekim 2014 ile kıyaslamaya 
bakılırsa işssizlik oranı yüzde 
6,7 artış gösterdi.  Seco ayrıca 
yeni iş sahalarının da azaldı-

ğına dikkat çekti ve isviçre 
genelinde 9500  boş istihadam 
alanları olduğunu belirtti.  Seco 
e işşiz gençlerin (15-24 yaş 

arası) yüzde 4 düştüğü-
nü,  ancak halaa 20 binin 
üzerinde 25-24 yaş arası 

gençlerin işsiz olduğuna 
dikkat çekerek mutlaka 
gençlere yönelik acil önlem 

paketlerinin devreye girmesini 
talep etti. Seco avrupa genelle-
sine bakılırsa isviçre'nin halaa 
iyi durumda olduğunu belirtti. 

Geçen Ekim ayında 3000 kişi İşsizler kervanına katıldığı 
gibi yeni iş alanları azaldı.

Ekim ayında işssizlik arttı

Teröre sağduyuyla 
cevap vermeliyiz

BERN - Adalet Bakanı ve Konfederas-
yon Başkanı Simonetta Sommaruga, 

Federal Hükümet adına yaptığı basın 
toplantısında, Paris’teki terör saldırıları 
sonrasında, Paris’teki canice saldırıların 
ardından yaşananları yakından takip ettik-
lerini söyledi ve “Teröre karşı vereceğimiz 
cevap, sağduyu çerçevesinde olmalı” diye 
konuştu. Fransa Cumhurbaşkanı François 
Hollande başta olma üzere birçok lider 
savaş ortamından bahsederken  Adalet 
Bakanı Sommaruga savaş tamtamların 
çalınmasının yanlış olduğunu söyledi. 
Başkent Bern’de basın toplantısı düzen-
leyen Sommaruga, “Yapılan saldırı bizim 
özgürlüğümüzü, güvenliğimizi ve fi kir 
hürriyetimizi tehdit etti. Bu değerleri hep 
beraber savunacağız. Bu saldırı hepimizi 
hem üzdü hem de kızdırdı. Ancak terö-
re olan cevabımızı ne üzüntümüz ne de 
kinimiz doğrultusunda verebiliriz. Teröre 
verecek cevabımız sağduyu çerçevesinde 
olmalı. Çözüm odaklı somut tedbir alaca-
ğız.” diyerek sağduyu çağrısında bulundu. 
Terör odaklarının İsviçre’ye yönelik bir 
saldırı planında bulunduğuna dair herhangi 
bir istihbaratın olmadığını aktaran Kon-
federasyon Başkanı, terörle uluslararası 
mücadeleye destek verileceğini ekledi.

“MÜSLÜMAN KARŞITI          
REFLEKS OLUŞTURMAYIN”
Terör olaylarının İslam’la veya herhangi 
bir din ile bağlantılı olmadığını vurgulayan 
Sommaruga, “Hepimiz inançlarımızdan 
bağımsız olarak nefret ve şiddete karşı 
birlikte mücadele etmeliyiz.” çağrısında 
bulundu. Paris saldırıların İsviçre’de yaşa-
yan Müslüman toplumu da zor bir duruma 
soktuğunu anlatan adalet bakanı, “Müslü-
man toplum ikileme düşüyor. Bir tarafta 
saldırıyı kınayanlar var. Öteki tarafta ise 
‘terör İslam’la zaten bağdaşmıyor’ diyerek 
kınama gereksinimi bile görmeyenler de 
var. Her iki reaksiyonun da kendine göre 
haklılık payı var. Teröre karşı mücadelede 
sadece Müslümanların sorumluluk altına 
girmesi yanlış olur. Hepimiz yani bütün 
toplum birlikte bu sorumluluğun altına 
girmeliyiz.” ifadelerini kullandı.

Terör destekcisi 
33 kişiye dava

BERN - Federal Savcı Michael La-
uber, NZZ am Sonntag gazetesine 

verdiği ropörtajda,  33 dava açılırken 
kimsenin tutuklanmadığına dikkat çeke-
rek; “DAEŞ terör örgütü üyesi olduğu 
şüphelenilen ve destekçilerine karşı son 
iki ay içinde çeşitli davalar açılmıştır. Bu 
davaların bir çoğu muhbirlerin ihbarları 
üzerine açılıyor, bu suçlanan kişile-
rin büyük bir kısmı İsviçre’nin Alman 
kesimindeki şehirlerde konakladığı tespit 
edilmiş olup yer yer yapılan baskınlar-
da kesinlik kazanmıştır” diye konuştu.  
Federal Savcısı (Bundesanwalt) Michael 
Lauber açıklamalarına şöyle devam etti: 
“En büyük iddialar Camilerin İmamları 
üzerinde toplanıyor, öncelikle çocuklara 
videolardan terör örgütlerinin çalışmaları, 
faaliyetlerini gösterdikleri iddia edili-
yor. Ancak Camii yetkilileri bu iddiaları 
reddediyor. İçinde bulunduğumuz bu 
günlerde İsviçre’nin bu terör olaylarından 
etkilenmemesi için gerekli bütün tedbir-
leri alıyoruz. Mahkemelerimiz bu konuda 
son derece hassas bir çalışma içinde 
olduğunu da ifade ederim” dedi

Bomba ihbarı
paniğe sebep oldu

BERN - İsviçre’nin Başkenti Bern’in 
ana tren istasyonu ve civarı Bern 

kanton Polisine gelen bir ihbar üzeri-
ne kapatıldı. Bern Kanton Polisi, ana 
tren istasyonunda bulunan bir şüpheli 
Paket üzerine tüm tren garını ve civarını 
kapattığı gibi an itibariyle trenler Bern 
ana Tren istasyonuna girmeleri yasak-
landı. Bern ana tren istasyonu civarında 
Trafi k felç oldu. Trafi ğe ve yayalara 
tümüyle kapatılan Neugasse caddesinde 
bulunan Tschibo ve Burger King şubeleri 
tahliye edildi. İhbar üzerine 11,20 ve 21 
numaralı Tramway hatları ise bomba 
alarmı sebebiye düzensiz çalıştı. Yapılan 
inceleme sonrası bomba robotu şüpheli 
maddeyi patlattı.
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Vatandaşlar 
kermese akın etti 

LUZERN- Eyüp Camii 
tarafından tertiplenen Ker-
mes etkinliğine, Luzern ve 

çevresindeki vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Geliri Luzern’de 
bir camii satın almak için 
gerçekleştirilen Kermese, camii 
cemaati ve bölgede yaşayan 
gönüllü bayanların hazırladığı 
yiyecekler, el emeği hazırlanan 
boncuk ve takılar büyük ilgi 
gördü.  İsviçre İslam Cemi-
yetleri Federasyonu Başkanı 
Mustafa Öztürk misafirlere 
hitaben yaptığı kısa konuşma-
da, ‘’Bu tür etkinliklerle bir 
araya geliyor görüşüyoruz. 

Bizim bu tür etkinliklere daha 
sık ihtiyacımız var’’ ifadeleri 
kullandı. 
Türkiye’den konuk olarak 
kermese konuşmacı olarak ka-
tılan araştırmacı gazeteci yazar 
Mehmet Ali Bulut misafirlere 
yönelik 2 saatlik konuşma 
programı kapsamında gıda ve 
beslenme konusunda bilgiler 
aktardı. Yazar Bulut Can Bo-
ğazdan Çıkar kitabında yer alan 
‘Kan gruplarına göre beslenme’ 
formülü ile beslenme konusun-
daki bilgiler aktardı.  
Bir süre önce Bulut yine çok 
ses getirecek bir esere imza 

attı.  Yazarın el ve yüz 
çizgilerinden insan 
barkodunu okuma sanatı 
olarak tanımladığı Elfa-
be’de, el ve yüz çizgi-
lerinin kişiler hakkında 
pek çok bilgiyi barın-
dırdığını anlattığı kitabı 
piyasaya sunmuştu.

Uğur Saraçoğlu ve iş 
adamlarımızdan Meh-

met Göktaş’ın kızı Gönül 
Göktaş “Palmas” da yapılan 
görkemli bir düğünle dünya 
evine girdiler. Genç çiftleri 
bu mutlu günlerinde yakın-
ları ve arkadaşları yalnız 
bırakmadı. Yaklaşık bin 
davetlinin katıldığı dü-
ğün merasiminde çiftlerin 
mutlulukları gözlerinden 
okundu. Gönül ve Uğur en 
mutlu günlerinde kendi-
lerini yalnız bırakmayan 
akraba ve dostlarına en 
içten teşekkürlerini ilettiler. 

Biz de Post Gazetesi olarak 
yeni çifte ömür boyu mutlu-
luklar diliyoruz.

Mutluluklar dileriz...

Günde 5 bardak kahve 
sağlığınıza sağlık katıyor

Cemil Baysal

BERN- Yeni bir araştırma 
kahve içmenin daha sağlıklı 
yaşamanızı sağlayabileceğini 

gösteriyor. Circulation dergisine 
göre, Harvard T.H. Chan Halk Sağ-
lığı Okulu'ndaki araştırmacılar bazı 
hastalıklar yüzünden ölümün günde 
üç ve beş bardak kahve içen kişiler-
de daha az görüleceğine inanıyor. 
Araştırmacılar kafeinsiz kahvenin 
bile kardiovasküler ve nörolojik 
hastalıklar, tip 2 diyabet ve intihar-
dan ölümü azalttığı sonucuna vardı. 
Gıda bölümündeki birinci yazar 
olan doktora öğrencisi Ming Ding, 
"Kahvenin içindeki biyolojik aktif 
bileşikler ensülin rezistansını ve 
enflamasyonu azaltıyor. Bu, araştır-
manın sonuçlarını açıklayabilir. Ama 
bu etkileri üreten biyolojik meka-
nizmaları incelemek için daha çok 
araştırma yapılmalı" diyor. 200 bin kişinin 
katıldığı büyük araştırma, üç ayrı incele-

me grubundan alınan sonuçlara dayanıyor. 
Deneklerden her biri 30 yıl içindeki her 
dört yıl için kahve tüketim alışkanlıkları 

hakkında anket doldurdu. Araştır-
macılar araştırma sürecinde 19 bin 
424 kadınla 12 bin 432 erkeğin 
"değişik sebeplerden" öldüğünü 
açıkladı. Sonuçlar, ölçülü kahve 
içmenin, "kardiyovasküler kalp 
hastalığından, intihar, diyabetik ve 
Parkinson gibi nörolojik hastalık-
lardan ölüm riskinin azaldığını" 
gösteriyor. Araştırmacılar, kahve 
içmekle kanser arasında bağlantı 
bulunmadığını söylüyor. Uzman-
lar, sigara ve alkol tüketimi, obezi-
te, aktivite seviyeleri ve katılanla-
rın diyetlerini de dikkate aldı.
Besin ve epidomoloji profesörü 
ve ekip başkanı Frank Hu, "Bu 
araştırma ölçülü bir şekilde kahve 
tüketiminin hastalıklara bağlı 
ölüm riskini azaltıp sağlığa yararlı 
olduğunu gösteriyor. Bu sonuç da 
'ölçülü kahve tüketimi sağlıklı bir 

diyetin parçası olabilir' inancını destekli-
yor" dedi.
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Günümüzde artık her sakallı Müslü-
man ve her Müslüman terörist algısı 

yapılmakta. Olaylarla beraber tüm Müslü-
manlar akabinde göçmenler hedef alınıyor. 
Aşırı sağcılık tırmanıyor. 
Medya üzerinden yapılan 
bilinçli algı ile ana okuluna 
giden bir çocuğun kafası-
nın en derin köşesine bile 
bu yerleştiriliyor. Kısa adı 
IŞİD-Irak Şam İslam Devleti. 
Yaptıkları her vahşi eylem-
de tekbir getirerek kesilen 
kafalardan sonra anında 
dünyanın tüm ülke med-
yasında ve halkın dilinde 
birinci gündem ''İslamische 
Staat'' diye başlayan haber-
ler ve konuşmalar. Durum 
İsviçre'de de pek farklı değil. 
Bu vahşi acımasız katliam 
haberlerinden sonra kom-
şunuz, iş arkadaşınız, okul 
arkadaşımız doğal olarak ilk 
olarak bizim konuyla ilgili fikrimizi soruyor. 
İslam ve Terörü yaptıkları her insanlık dışı 
katliamda terör eyleminde yanyana telafüz 
ettirmeyi yazdırmayı konuşturmayı başaran 
bu üst akıl, sıradan insanların göremediği 
ince hesaplar peşinde. Ne yazık ki dünyanın 
söz sahibi olmuş ülkeleri artık orta ve uzun 
vadeli hesaplarını terör örgütlerini kullana-
rak ulaşmaya çalışıyor. Sömürdükleri bazı 

ülkelerdeki rafineleri yer altı madenlerini 
yerli halka yedirmemek için çok 
ince hesaplar yapılıyor. Silah satıp 
canavarlaştırdıkları örgütleri bitir-
mek için aynı ülke ve bölgelere ope-
rasyonlar düzenlemekle kalmıyorlar, 
savaş tazminatı bahanesiyle ülkenin 
Petrol ve diğer uranyum gibi yer altı 
madenlerine el koyuyorlar. 

Olayın gerçekten arka yüzü böyle 
mi? 
Fransa'daki terör saldırısını, Ankara, 
Suruç ve dünyanın bir çok yerinde-
ki terör olaylarını kınadığımız gibi 
kınıyor, nereden ve kimden gelirse 
gelsin terörü lanetliyoruz. Böyle 
günlerde Victor Hugo'nun, Batı 
dünyasının Doğu dünyasına bakı-
şını, insana bakışını en iyi anlatan 
yaklaşık bir asır önce söylediği şu 
sözleri akla geliyor: "Paris'te bir 

adam öldürülürse, bu bir cinayettir; doğuda 
elli bin insan boğazlanırsa bu bir hadisedir'' 
Sorulması gereken ve cevaplanması gere-
ken o kadar soru var ki. Terör sorunu niçin 
İslam dünyasında yaşanıyor, niçin Batı'nın 
başkentleri hedef alınıyor, niçin yıllardır 
sayısız Afrika ülkesini sömüren Fransa 
hedefte? İçinde yaşamakta olduğumuz çağı 

iyi okuyup araştırıp anlayabilirsek, dünyanın 
belli merkezlerinden çıkışlı haber ajanslarının 
kendilerinin kurgulayıp gazetelerin birinci 
sayfalarına servis edilen kriptolu haberleri, 
bize sunulduğu gibi değil, doğruları araştıra-
rak ekranların arkasında olup biteni anlayıp 
okuyabilmemiz kolaylaşır. 

Yaklaşık çeyrek asırdır bambaşka bir 
dünyada yaşıyoruz ve bu düzen pek kolay 
değişmeyeceğe benziyor. Düzensizlikler üze-
rinden düzen kurmaya, sınırları ve haritaları 
yeniden belirlemeye çalışılıyor. Aslında bu 
bir nevi bildiğimiz dünyanın sonu. 
Bazı dünya liderlerinin dediği gibi evet bir 
savaş var.  Topla tüfekle savaş yapılmıyor. 
Ülkelerin kukla olarak sahaya sürdüğü 
vekaleten savaşan örgütleri var sahalarda. 
Eş güdümlü olarak yazının başındaki med-
yalar üzerinden algı operasyonu yapılıyor. 
Ne hikmetse olay bitmeden olay yerinde 
hazır bulunan kameralar olayın görüntülerini 
çekiyor ve dünya ajanslarına servis ediliyor. 
En önemli güç silah medya üzerinden algı 
operasyonu yapılarak kitlelerin beyinleri 
yıkanıyor. Zihinler körleşiyor. Terör örgüt-
lerine önce ateşi yaktırıp ülkeleri karıştırıp 
sonra ateşi söndürmek için gitmeleri kolayla-
şıyor ve yaptıkları tüm operasyonlar meşru-
laşıyor. Medya kontrolünün büyük çoğunlu-

ğu elinde bulunan bu güç, halkı sadece 
bu ateşi yakanlar üzerine odaklıyor. 
Kitleleri aptallaştırıyor uyutuyor. Hangisi 

diğerinden daha acımasız terör örgütlerini 
tek tek irdelemeye gerek yok. Ama bilinen 
bir gerçek var ki, artık dünya eskisi gibi değil 
ve olmayacak. Kimse kendini artık huzurda 
hissetmiyor. Gelecek nesillerin işi Avrupa'da 
çok daha zor. Sadece dil bilmek iyi bir 
meslek sahibi olmak yetmeyecek.  Şimdiden 
en yakın komşumuza, iş arkadaşımıza, okul 
arkadaşımıza iyi gerçek bir Müslüman'ın 
olması gerektiği gibi örnek olup, önce ken-
dimiz olup biteni doğru bilgilenip daha sonra 
doğruları bilgilendirmeliyiz. Son dönemlerde 
yaşananlarla ilgili bağlantı kurup Kur-An-ı 
Kerim'in Almanca mealini okumuş ve anla-
maya çalışan bir İsviçre'li komşumuz, iş veya 
okul arkadaşımızın ayetlerden sorularla İslam 
ve olaylarla ilintili sorularından sonra bir 
Müslüman olarak ''ben o bahsettiğin ayetleri 
okumadım bilmiyorum'' dediğiniz an işimiz 
çok zor olacaktır. Teknoloji ve bilgi çağında, 
yabancı komşumuzdan iş arkadaşımızdan 
önce kendimiz önce bilgilenmemiz artık 
kaçınılmaz oldu. 
Özveriyle çocuklar ve gençleri yetiştiren dün 
ve bugün olduğu gibi yarın da hepimizin 
geleceğinin inşasında mimarlar olacak, bü-
yük emek, özveri, sabır ve hoşgörü isteyen, 
bedeli hiçbir maddi karşılıkla ölçülemeyecek 
kadar değerli, saygın bu mesleğin sahipleri-
ninin öğretmenler gününü kutluyorum.

CEMİL 
BAYSAL

HABERİN
İÇİNDEN

Her sakallı Müslüman her Müslüman terörist

Cemil Baysal

ZÜRİH- Paris’te yaşanan saldırının akabinde 
Avrupa’nın pek çok ülkesinde olduğu gibi 
İsviçre’de de asılsız bomba ihbarları ve ih-

barlar sonrası özellikle tren istasyonları ve havali-
manlarında güvenlik alarmı 
verildi.  Ülkenin Federal 
Polis Şefi  Nicoletta Della 
Valle Paris olayını duyduğu 
anı, İsviçre’deki tedbirlerle 
ilgili Blick Gazetesi’ne 
bilgiler aktardı.  Olayı ilk 
olarak restoranda yemek 
yerken öğrendiğini dile 
getiren Valle, ‘’Telefonum 
gelen mesajlarla hiç dur-
madan titreşimdeydi. Daha 
sonra gelen haberler daha 
da kötüydü’’ dedi. Hemen 
aynı gece Sorumlu Operas-
yon Müdürüm ile görüşme 
yaptık. Ve akabinde Paris’e 
iki görevli Polisimizi 
Büyükelçiliğimizi koruma 
destek amaçlı gönderme 
kararı aldık. Olayın bir gün 
sonrası sabahı tüm güvenlik 
sorumlusu yetkili kurum-
lar ile acil durum değerlendirmesi yapmak üzere 
buluştuk. Ve yeni tedbir amaçlı kararlar aldık’’ 
diye konuştu. 

Benzer bir saldırının İsviçre’de olması halinde 
Fransa gibi mi davranırdınız sorusuna Polis Şefi  
şöyle cevaplandırdı:
Evet. Paris olayı bize gösterdi ki, İsviçre her za-
man her türlü duruma karşı olabileceği kadarıyla 
tedbirli olmalı.

Paris’te teröristlerin kullandıkları hafi f silahlar ve 
saldırıda sizi şaşırtan bir olay var mı sorusuna ise 
Valle, ‘’Teröristler daha basit silahlarla saldırıyor. 
Bu da hazırlık süresini kısaltıyor ve basitleştiriyor. 
Bu durum bizim görevimizin önemini daha da ar-
tırıyor. Son olayda patlayıcı kemerler beni şaşırttı. 
Bu Avrupa’da ilk defa kullanıldı. Daha önce hiç 
raslanılmamıştı’’ dedi.

Avrupa’ya yönelik terör tehditlerinin bir yıldır 
daha da arttığını belirten Polis Şefi , ‘’İsviçre’de de 
benzer bir saldıırı olabilir. Ancak İsviçre Daeş’e 
karşı savaşan koalisyon güçleri içinde yer alma-
dığı için öncelikli hedef değil. Buna ilaveten avan-
tajlarımız olarak, ekonomimiz iyi ve iyi işleyen 
bir eğitim sistemimiz var. Gençlerimizin güzel 
gelecek perspektifl eri var. Radikal düşünceye pek 

yatkın değiller’’ diye konuştu. 

Avrupa’ya gelen mülteciler arasında teröristlerin 
bu gruplara karışarak İsviçre’ye gelme riskini 
değerlendiren Valle, sözlerine şöyle devam etti:

İsviçre’ye Suriye’den savaş-
tan kaçıp sığınan mülteciler 
Suriye’de olduğu gibi, Paris’te 
olduğu gibi saldırı düzenleyen 
Daeş savaşcılarından kaçanlar. 
Mülteciler arasına karışarak 
gelen teröristler olabilir, böyle 
ihitimali yok saymamak gere-
kir. Ancak şu ana kadar bunu 
gerektirecek bir faktör yoktu. 
Ayrıca, Avrupa’ya gelmek 
isteyen Daeş militanları plastik 
botlarla seyahat etmeyi tercih 
etmezler. 

‘’Paris’teki saldırılardan sonra 
İsviçre’de devriye gezen Polis 
sayısı arttı ve öncesine göre 
daha aktif, niçin?’’ sorusuna 
Valle, ‘’Halk tedirgin ve kay-
gılı. Halkın kendisini güvende 
hissetmesi için Polis’in daha 
çok aktif görünmesi ve pek çok 

yerde olması olağan’’ diye konuştu. Özel güçlü 
ağır silahlarla donanmış polisler şehrin ayrılmaz 
bir tablosu olmaya devam edecekler mi sorusuna 
ise, ‘’Ortam durulmadıkca, evet’’ diye konuştu.

Olayın akabinde her kesimden daha fazla sınır 
muhafız sayısı artırılşmalı talepleri yüksek sesle 
dillendirildi. Güvenlik güçleri yeterli kaynak ve 
güce sahip mi? sorusuna, ‘’Dünyada hiç bir Polis 
teşkilatı yeterli sayıda değildir. Siyasilerin bize 
verdiği yetkiler imkanlar çerçevesinde, önceliğin 
bulunduğu yere yöneliyoruz. Ve terörle mücadele 
en önceliğimiz ve bu alana büyük yatırımlar yapı-
yoruz’’ ifadeleri kullandı. 

Halkın size yardımı ne derece önemli sorusuyla 
ilgili konuşan Valle, sözlerini şöyle sürdürdü:
Temel olarak halkın yardımı çok gerekli. Olaydan 
sonra gelene ihbarlar arttı. Hatta gelen ihbarlar 
zaman zaman muhbirlik boyutunda. Bir kişi, 
komşusunun son zamanlarda sakal uzattığından 
şüphelenip bize ihbar etmesi bildirmesinin bize 
hiç faydası olmaz. Kişinin radikalleşmesiyle ilgili 
pek çok tanımlama olabilir. Genellikle gençler 
daha çok bu yöne eğilimli. Spor kulübüne bağlılı-
ğını kesmesi, toplumdan geri çekilmesi, mesleğini 
eğitimini yarıda bırakması gibi durumlar radikal-
leşme belirtileri olabilir. Çocuklarıyla ilgili buna 

benzer sorunlar yaşayan aileler radikalleşmeye 
karşı kantonlardaki yardım merkezlerine başvu-
rarak danışabilirler. Daeş niçin gençler üzerinde 
bu kadar etkili ve niçin gençler böyle bir oluşuma 
katılmaya hatta savaşmaya ölmeye eğilimli, he-
pimizi meşgul eden soru bu. Yaşadıkları ailelerde 
değer görmeyen kıyıda kaldığını düşünenleri 
daha iyi bir dünya ve gelecek vaad edilerek cazip 
gelebildiğini düşünüyorum. 
Gençlerin radikalleşmeye karşı en iyi yöntem iyi 

entegrasyon. Hangi ten renginden, nereden gelir-
se, hangi inançtan olursa olsun. ‘’
Paris’teki olaydan sonra İslam düşmanlığı karşıt-
lığı dalga dalga yayılıyor ve artışta, sizi tedirgin 
ediyor mu bu gelişme sorusuna Valle, ‘’Evet. 
Yabancı ve İslamafobi korkusu tehlikesi var. Bu 
nedenle terörün ve cihatcılığın din ile alakası 
yok. Başkan Obama’ya katılıyorum. İslamı kimse 
polisin asayiş sorunu haline getirmemeli’’ şeklinde 
konuştu.

‘’İsviçre gerekli tedbirleri alıyor’’
Federal Polis Şefi Nicoletta Della Valle Paris olayları sonrasında yaptığı değerlendirmede İsviçre’nin gerekli tedbirleri aldığını söyledi. 

Federal Polis 
Şefi Nicoletta 
Della Valle

Cenevre'de güvenlik endişesi
Bahtiyar Okumuş

CENEVRE - Cenevre 
güvenlik direktörlüğü 

100 km uzunluğundaki 
komşu ülke Fransa’ya 
sınır kontrollerinı geniş-
letmek istiyor ancak yete-
rince Güvenlik Personeli 
olmayışından şikayetçi. 
Cenevre sınırlarında 

görev yapması gereken 
birçok Sınır muhafızları 
ise doğu isviçrede kuru-
lan mülteci kamplarında 
görev yapıyor.  Fran-
sa’nın başkenti Paris’te 
yaşanan terör olayları 
sonrası, isviçre sınır 
kontrollerini genişletip 
önlem almaya çalışıyor. 

Cenevre Güvenlik Direk-
törlüğü, özellikle diplo-
matik şehir olarak bilinen 
Cenevre’nin terör örğüt-
lerinin hedefi  olmasın-
dan korktuklarını açıkça 
dile getirdi ve güvenlik 
önlemlerinin bir an önce 
arttırılması gerektiğini 
savundu. 
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Değerli okurlar, Aslında bu 
ayki yazım farklı bir konu 

başlığı taşıyordu ama Fransa‘daki 
yaşanan olaylardan sonra sizlere 
bu konuda bir şeyler yazma 
gereği hissettim.
Dinler tarihi alanında yapılan 
çalışmalar göstermiştir ki, her 
din değişik zaman ve zeminlerde 
farklı anlaşılmış, yorumlanmış ve 
yaşanmıştır.
Dinin özünde çatışma değil, 
aksine barış vardır. Mesela Hint-
liler kutsal Ganj nehri kenarında 
gezerken birbirleri ile karşılaşınca 
barış anlamında şanti, şanti 
derler; Museviler birbirleri ile 

karşılaştıkları zaman şalom, 
şalom derler; Müslümanlar bir-
birleri ile karşılaşınca da selam, 
selam derler.
Din ve inançlar sistemi, to-
plumsal bütünleşmenin en etkili 
araçlarından birisi olarak kabul 
edilmiştir. Din bir zamk, bir 
çimento gibi toplum fertlerini 
birbirine kenetler.
Kişileri dini, ırkı, rengi, cinsiy-
eti, zengin veya fakir olması ve 
benzeri konularda eleştirmek 
ve ayrımcılık yapmak toplumsal 
barışı zedeler.

İslam’ın bu farklılıklara hoş görülü yaklaşımı, 
tarih içinde diğer toplumlarla bir arada 
yaşamasını sağlamıştır. Zerdüştiler, çeşitli 
Hıristiyan mezhepleri ve Yahudiler gibi pek 
çok din mensubu ile beraber barış içinde 
yaşamıştır. Mesela Osmanlılarda en az dört 
yüz yıl Rumlar, Ermeniler, Süryaniler, Bulgar-
lar ve diğer balkan milletleri, İspanya Yahudi-
leri sığınak olarak Osmanlıyı seçmişlerdir. 
Bunların hiç birisi dini ve milli açıdan asimile 
olmamışlardır.
Birlikte bir arada yaşama fıtri olduğu kadar, 
psikolojik, sosyolojik ve iktisadi bir gereklilik-
ten kaynaklanmaktadır.
Batıda yıllarca süren, din savaşları ve din 

hürriyeti ihlalleri İslam dünyasında 
görülmemiştir. Osmanlı’da çok mil-
letli ve çok dinli toplum yapısı içinde 

kimseye dininden dolayı baskı yapılmamış 
ve hiç kimse inancından dolayı temel 
haklarından mahrum edilmemiştir. 
Sonuç olarak Fransa‘da ki yaşanan olayları 
hiç bir şekilde tasvip etmiyoruz. Orada 
hayatlarını kaybeden masum insanlara baş 
sağlığı diliyoruz. Ama bu olaylarla  İslamın 
yan yana konulmasını, müslümanların birer 
terörist gibi lanse edilmesini asla ama asla  
kabul etmiyoruz.
Çünkü;
İslam bir barış ve hoş görü dinidir. 
İslam, farklı kültürlere karşı tahammül dinidir. 
İslam sevgi, muhabbet ve samimiyet dinidir.

Dinin özünde çatışma değil, aksine barış vardır.

ZAFER
TERKESLI

‘ERKEN REZERVASYON’ avantajından yararlanın

HER 5 YILDIZ 5 YILDIZ 
DEĞİL 
“Herşey dahil’’ konseptiyle çalışan 5 
yıldızlı otellerin farklılıklarına dikkat 
çeken İlkhan Reisen, ‘’Çoğu otel aynı 

konsept ile çalışsa da otele girince fark 
belli oluyor. Bazı oteller çocuklu, bazı-
ları ise bekar ve çift kişilik konseptlere 
uygun. Kimi sahile uzak, kimi oyun 
aktiviteleriyle, bazıları ise konforuyla 
öne çıkabiliyor. Örnekleri çoğaltabiliriz. 

Müşterinin memnuniyeti 
açısından bölgeyi  tanımak 
kadar tatilcinin isteğine 
uygun otelin sunulması 
önemli.  Yaklaşan yeni 
yıl, erken rezervasyon ve 
gelecek yıl hedefl eriyle 
ilgili olarak İlkhan Reisen 
sözlerini şu mesajlarla 
tamamladı: Şu an erken 
rezervasyonlarda erken 
rezervasyon yüzde 30 indi-
rimi var. Hem önceden tatil 
planınızı yapıyor hem daha 
avantajlı fi yatlar ödüyoru-
nuz. Tatilini son dakikaya 
bırakanların istedikleri otel 
ve uçaklarda yer bula-
maması ve daha yüksek 
fi yatlarla tatil yapma gibi 
sıkıntılarla karşılaşabilirler. 
Yılbaşı ve yeni yıl yaklaşı-
yor. Yeni yıla yeni umutlar-

la bakıyoruz. Bize güvenen ve yanımız-
da olan tüm dost ve müşterilerimizin 
yeni yılını kutluyor, insanlık adına barış 
ve huruzun mutluluğun yaşanacağı bir 
yıl olmasını diliyoruz.

Cemil Baysal

AARGAU- 16 yıldır sektörün 
başarılı acentaları arasında yer 

alan İlkhan Reisen sahibi Veysel 
Doymuş müşterilerine yaz tatili 
için erken rezervasyon fırsatıyla 
yüzde 30’lara varan indirimden 
yararlanmaya çağırdı. Erken rezer-
vasyon fırsatının kaçırılmamasını 
belirten Doymuş, aynı 
zamanda müşterile-
rine şimdiden mutlu 
ve sağlıklı bir yeni 
yıl dilediklerini ifade 
etti.  Bu yılın turizm 
açısından zor bir yıl 
olduğunu vurgulayan 
Doymuş, ‘’Türkiye 
içinde ve dışarda 
tüm olumsuzluklara 
rağmen kendi adımı-
za başarılı bir sezon 
geçirdik. Satışlarımız 
bir önceki yıla oranla 
düşşmedi. Mevcut 
koşullara göre başa-
rılıyız. Küçülmedik. 
Hatta ekibimizi geniş-
lettik. Kriz dönemine 

rağmen başarılı olmamızın neden-
leri olarak, uzun yıllar sektörde 
oluşumuz, THY acentası olmamız, 
tüm havayolu şirketleriyle olan 
bağlantılarımız gibi 
faktörleri sayabiliriz’’ diye değer-
lendirdi.5 yildizli otellere bakilinca 
aslinda hepsi birbirinin aynisi gibi 
görünüyor, aradaki fark ne?

DENEYİMLİ EKİP 
2016 yılında Türkiye konseptlerini genişle-
terek yeni oteller ekleyeceklerini, Türkiye 
dışında tatil yapmayı planlayan müşterlere 
de İspanya seçeneği sunmaya başladıklarını 
belirten İlkhan Reisen, tatil planı yaparken 
çocuklu ailelerin ve bekar çiftlerin tatil 
tercihlerinin farklılığına dikkat çekerek tatil 
konusunda hangi ayrıntılara dikkat edilmesi 
gerektiğini anlattı: Kimi başbaşa sakini kimi 
aile maceralı bol aktiviteli tatili tercih edebi-
liyor. Önce tatilden beklentimizi kararlaştırıp 
buna göre yer ve otel arayışına girmemiz 
gerekiyor. Bu konuda Türkiye’yi iyi tanıyan 
deneyimli bir ekibe sahibiyiz. Müşterilei-
mizin isteklerine en uygun yönlendirme ve 
seçenekleri kendilerine sunabiliyoruz.
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Türk Diyanet Vakfı genel kurulunu yaptı
ZÜRİH -  İsiviçre Türk Diyanet Vakfı 

14.Olağan Genel Kurul’u Diyanet İşleri 
Başkanlığından  Dış İlişkiler Genel Müdür 

Vekili Prof. Dr. Halife Keskin’in başkanlığında 
Zürih Crowne Otel’de gerçekleştirildi. İsviçre 
Türk Diyanet Vakfı’nda önceki yıllarda yönetim 
kurulu başkanlığı ve din hizmetleri müşaviri 
Abdurrahman Kahyaoğlu, Mehmet Koçer ve Dr. 
Ahmet Akın genel kurul üyesi olarak toplantıda 
hazır bulundu.
Prof. Dr. Halife Keskin’in divan başkanlığı yap-
tığı toplantıda Prof. Dr. Mustafa Sinanoğlu ve 
Nilüfer Çetin divan katibi oldu. Divan heyetinin 
teşekkülünden sonra toplantı nisap miktarı-
nın oluşmasıyla toplantıya geçildi. Rapor ve 
müzakelerden sonra yapılan oylama ile yönetim 

kurulu ibra edildi. Daha sonra yeni yönetim ve 
denetleme kurulu üyelerinin seçimi ve oylanma-
sına geçildi. Buna göre Yeni Yönetim Kurulu
Başkan Engin Yılmaz, Genel Sekreter Mehmet 
Ali Coşkun, Muhasip Ahmet Erol, Üye İbrahim 
Gündüz, Üye Şenol Yılmaz,

Üye Eşref Dalkıran, Üye Nuh Altunay şeklinde 
oluştu.
Denetleme Kurulu ise 
Başkan Dr.Kahraman Tunaboylu
Üye Murat Ergül ve Üye Sinan Şeker eklinde 
oluştu.
Son olarak Prof. Dr. Halife Keskin genel kurula 
katılımlarından dolayı herkese teşekkür ederek 
toplantıyı kapattı.

İsviçre Türk Diyanet Vakfı 14.Olağan Genel Kurul’u Zürih’te yapıldı

ZÜRİH - İsviçre 
Zug Kantonunda 

bulunan Baar Diyanet 
Derneği kendi mül-
kiyetlerinde bulunan 
gayrimenkullerini 
noter huzunda yapılan 
imzayla İsviçre Türk 
Diyanet Vakfı’na dev-
retti. 2015 yılı başında 
yapılan dernek genel 
kurulunda alınan karar 
neticesinde derneğe ait 
olan gayri menkulun 
devri Noter huzurunda 
yapılan anlaşmayla 
gerçekleşmiş oldu. 
İmza  töreninde Dernek 
adına Başkan Süley-
man Kartalmış ve
Başkan Yardımcısı Ah-
met Erol  Vakfı temsi-
len ise Yönetim Kurulu 
Üyesi İbrahim ündüz 
Vakıf Genel Koordi-

natörü Zafer Terkeşli  
hazır bulundular.  Bu 
devirle beraber Vakfa 
mülkiyetini devreden 
dernek sayısı hızla art-
maya devam etti. 2016 
yılı içinde üç derneğin 
daha mülkiyetlerini 
Vakfa devredeceğini 
belirten Vakıf Yöne-
timi, diğer dernek-
lerimizin de en kısa 
sürede mülkiyetlerini 
Vakfa devretmelerinin 
gelecekte oluşabile-
cek sorunların önüne 
geçme adına olumlu bir 
hareket olacağını ifade 
ettiler. İsviçre Türk 
Diyanet Vakfı’na  bağlı 
halihazırda 50 der-
nek bulunmakta olup 
bunlar içinde mülkiyeti 
kensine ait olan dernek 
sayısı 25-30 civarında. 

Baar Diyanet Camii 
mülkiyetini 

İTDV’ye devretti

WADENSWİL- Wäden-
swil Glärnisch Kültür-

halle'de her sene olduğu gibi bu 
sene de Wädenswil Camii Türk 
İslam Kültür Derneği  muhteşem 
bir programa imza attı. Katılım-
cılara önemli mesajlar vermek 
ve gönülleri manevi bir iklime 
sürüklemek amacıyla düzenlenen 
Programa Mustafa Özcan Gü-
neşdoğdu ve ekibi ile konuşmacı 
olarak Türkiye'den gelen Hüseyin 
Öresin katıldı. 
AİLE VE EĞİTİM 
Güneşdoğdu ekibi birbirinden 
güzel ilahi ve ezgilerle gönülleri 

coşturdular. Hüseyin öresin ise 
''Aile ve Eğitim'' üzerine yap-
tığı etkili konuşmasıyla dikkat 
çekti. Programa Din Hizmetleri 
Müşavir vekili Engin Yılmaz da 
katıldı. Programın sürprizleri ve 
misafi rleri de vardı. İlk sürpriz 
Au Türk Okulunun öğrencilerin-
den oluşan ve Mehtap Özkan'ın 
çalıştırdığı halk oyunları ekibi-
nin gösterisi oldu. İkinci sürpriz 
ise Wädenswil Camiinde Fahri 
Kuran Kursu öğreticisi ve 3-6 
yaş eğitimcisi olan Arzu Kutsiye 
Kara'nın gayreti ve dernek yöne-
timinin desteği ile açılan ''Oyunla 

Dinimi Öğreniyorum'' sınıfı 
minik öğrencilerinin muhteşem 
gösterisi oldu. Üçüncü sürpriz 
Wädenswil Camii Din Görevlisi 
Ahmet Sinan Kara'nın yetiştirdiği 
öğrencilerden oluşan ilahi grubu-
nun söylediği ilahi ve şiirler oldu. 
Kur'an-ı Kerime geçen öğrenci-
lere Kuran hediye edildi. Progra-
mın diğer sürprizi ise Suriye'den 
gelip İsviçreye yerleşen daha 
önce Suriye'de ses sanatçısı olan 
ve programa misafi r olarak ka-

tılan Mutasım Asali'nin okumuş 
olduğu birbirinden güzel ilahiler 
ve Kuranı Kerim oldu. Programa 
yaklaşık 200 kişi katıldı. Prog-
ramın sonunda Din Hizmetleri 
Müşavir vekili Engin Yılmaz, 
Cami dernek Başkanı Ekrem 
Çalışkan ve Din görevlisi Ahmet 
Sinan Kara tarafından katılan 
sanatçılara ve misafi rlere hediye-
leri takdim edilerek, programın 
tertiplenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür edildi.

Gönülleri fethettiler 
Wädenswil Türk İslam Kültür Derneği’nin muhteşem etkinliği büyük ilgi gördü 

Şahlan Reisen - Tel.: 061-681 76 76
Flughafen Basel-Mulhouse, 4030 BASEL • E-Mail: sahlan@sahlan.ch

THY ile Zürih-İstanbul GÜNDE 4 SEFER
THY ile Basel-İstanbul GÜNDE 2 SEFER

Basel Havalimanındaki yerimizde günün 
her saati  hizmetinizdeyiz...

Türkiye‘nin her noktasına 
uygun Fiyatlarla iç hat bağlantıları

VEFAT ve 
BAŞSAĞLIĞI

vefat etmiştir.
Merhumeye Allah`tan rahmet 

kederli ailesine başsağlıgı diliyoruz.

HANIM
AYDEMİR

Neşet Aydemir ve 
Ramazan Aydemir`in 

kıymetli valideleri

Post Gazetesi
İsviçre Temsilciliği

YER :
PALMAS BISTRO&EVENTS
INDUSTRIESTRASSE 17
5036 OBERENTFELDEN
G R  :
YEMEK VE SINIRSIZ CECEK DAH L
YET K N :  30 SFR

  20 SFR
 ÜCRETS ZD R

ORKESTRA :
LIVE ISTANBUL ORKESTRASI
TOMBALA  SLAYT GÖSTER S

Sunar...

05.12.2015

CUMARTESI, 18:00 - 24:00 ARASI

www.yadeller.ch

Mustafa Avan

Info : 076 369 5560/076 490 8145 
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ZÜRİH - Yurt dışı oyların se-
çim sonuçlarına eklenmesi 

Ak Parti’ye iki milletvekili ka-
zandırdı. AK Parti, Manisa’da 
MHP’den, Denizli’de CHP’den 
yurt dışı oylar sayesinde 
birer milletvekili aldı. 1 Kasım 
seçimlerinde Kırıkkale’de de 
yurtdışı oyların kıymeti bir kat 
daha ortaya çıktı. Kırıkkale ye-
relinde 436 oy farkıyla 1 Millet-
vekili çıkartma şansı bulunan 
MHP, yurtdışı oyların yansıtıl-
masıyla birlikte 1 milletvekil-
liğini de Ak Partiye kaptırdı. 
Kırıkkale’de yurtdışından 2 bin 
350 oy yansıyan Ak Parti, 1311 
oy farkıyla üçüncü Milletvekilini 
de meclise gönderdi.

YURT DIŞI OYLARIN 
SEÇİM ÇEVRELERİNE 
YANSITILMASI 
Yurt dışı seçmenler tarafından 
kullanılan geçerli oy sayısı, 
YSK tarafından Türkiye gene-
linde kullanılan toplam geçerli 
oy sayısına eklenerek, yurt 
düzeyindeki genel oy miktarı 
ve her partinin ülke genelinde 
aldığı geçerli oy miktarı bulu-
nuyor.  Her seçim çevresinde 
geçerli toplam oy, Yurt Dışı 
İlçe Seçim Kurulundan Ankara 
Seçim Kuruluna gelen toplam 
oyun, diğer seçim kurulların-
dan gelen oylara bölünmesiyle 
elde edilecek oranda artırılıyor. 
O seçim çevresinde kullanılan 
toplam oylarla bu şekilde he-
saplanan toplam oy arasındaki 
fark partilere, Ankara İl Seçim 
Kurulundan gelen oydaki his-
seleri oranında taksim ediliyor 
ve elde edilen rakamlar o se-

çim çevresinde aldıkları geçerli 
oylara ekleniyor. Bu suretle, 
Milletvekili Seçimi Kanunu’nun 
34. maddesinde belirlenen ilke 
doğrultusunda, o seçim çevre-
sinde kullanılan geçerli toplam 
oy miktarı ve partilerin aldıkları 
toplam geçerli oy miktarı bu-
lunuyor. Bir seçim çevresinde 
seçime girmeyen siyasi partiye 
yansıması gereken yurt dışı 
oyları, o partinin başka bir se-
çim çevresindeki oylarına ilave 
edilmiyor, o seçim çevresine 
yansıtılan oy miktarı olarak 
gösteriliyor.

ÖRNEKLİ AÇIKLAMA
Genelgede, yurt dışındaki 
oyların siyasi partilerin seçim 
çevrelerinde aldıkları oylara 
nasıl yansıtılacağı örnekler-
le anlatıldı. Buna göre, yurt 
içindeki geçerli oy sayısının 
40 milyon, yurt dışından gelen 
geçerli oy sayısının 1 milyon 
olması durumunda yurt dışı 
oyların seçim çevrelerine yan-
sıtılmasında kullanılacak sayı 
yüzde 2,5 olacak. Bu durum-
da, 1 milyon 500 bin geçerli oy 
kullanılan bir seçim çevresine 
yüzde 2,5 oranında, yani 37 
bin 500 kadar yurt dışı oy yan-
sıtılarak, bu seçim çevresinin 
toplam oy miktarı 1 milyon 537 
bin 500 olarak belirlenecek. 37 
bin 500 oy içerisinden, par-
tilere yurt dışında aldıkları oy 
oranında taksim yapılacak. Bu 
kapsamda, yurt dışındaki top-
lam oyların yüzde 40’ını alan 
parti, bu seçim çevresinde 37 
bin 500 oyun yüzde 40’ına, 
yani 15 binine sahip oluyor.

Yurt dışı oyları 
vekilleri değiştirdi

ZÜRİH- Avrupalı Türk Demokrat-
lar Birliği UETD İsviçre Başkanı 
Murat şahin yaptığı açıklamada 

“1 Kasım’da yapılan 26.dönem millet-
vekilliği genel seçimlerinde insanımızın 
kahir ekseriyeti istikrara ve tek partinin 
iktidarına karar verdi.  Ülkemiz ve 
insanımız için hayırlı olmasını diliyo-
rum. Demokrasi yarışına katılan bütün 
vatandaşlarımızı tebrik ediyorum.  Biz 
yurtdışında yaşayan vatandaşlar olarak 
ta ülkemizin geleceği ve ülke dışında 
yaşayan inşanızın yarınları için sandığı 
olan ilgisinin kısmen daha yükselmesi 
bizi ziyadesiyle memnun etmiştir. Bu 
konuda gayretlerini ortaya koyarak 
halkın sandığa gitmesini teşvik eden 
isimsiz kahramanlara yarıca teşekkürle-
rimi bildirmeyi bir borç biliyorum.
Malumunuz yurtdışı Türkleri olarak 
yaşadığımız ülkelerde ilk seçimimiz 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde oy 
kullanarak başladık. İlk olmasında mı 
yoksa mevsimin azizliğimi demesek 
İsviçre’den sandığa gidenlerin oranı 
ancak yüzde 9,9 oranında oldu.  Bu 
oran büyük bir hayal kırıklığı oluşturdu. 
‘ Haziranda bu hezimetin yaşanmaması 
için ise gösterilen gayretler yine oy 
verme zamanı izin sezonuna denk gel-
mesiyle birlikte kullanılan oy oranları 
ancak 39,6’lara kadar yükseldi.
Son 1 Kasım seçimlerinde ise katılım 
oranı istediğimiz seviyede olmaması-
na rağmen yüzde 44,7 oranına çıktı.  
Devamlı yükselir bir grafi k olmasına 
rağmen gönül ister ki Türkiye’deki oy 
kullanma hassasiyeti yurtdışında olan 
vatandaşlarımızda olmasıdır.  Bunun 
için fi ziki şartların düzeltilmesi ve 
seçim sistemine teknolojinin imkanla-
rından istifade etmenin yolları mutlaka 
araştırılmalıdır.  Bir diğer önemli konu 
ise yurtdışının seçim bölgesi olma-

sı katılım oranlarını etkileyeceğine 
inanıyorum. 1 Kasım seçimlerinde bazı 
düzenlemeleri yapmak mümkün değildi, 
fakat bundan sonraki seçimler için şim-
diden girişimlerde bulunmak gerekiyor. 
Bu seçimin kaybedeni olmadı. Herkes 
az ve çok kazanmıştır. Önemli olan Tür-
kiye’nin ve insanımızın kazanmasıdır.  
Daha güçlü ses çıkarabilmek daha fazla 
hak isteyebilmek için daha fazla sandığa 
giderek kendimizi oylarımızla hissettir-
meliyiz.  Artık oy veren değil, seçilen 
kişiler olmayı bekliyoruz. 26.dönem 
milletvekilliği genel seçimleri milleti-
mize ve memleketimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.  

BİR YILIN PERFORMASINI 
DEĞERLENDİRDİ
Avrupalı Türk demokratlar Birliği 
İsviçre Başkanlığının bir yıllık çalış-
ma performansına da değinen UETD 
Başkanı Murat Şahin, Başkanlığının 
ilk yılında birçok ilke imza atıldığını 
söyledi.  Yılların sorunlarını kısa bir 

zamanda bitirmenin mümkün olmadı-
ğını ancak birçok konuda ciddi ilerle-
meler kaydedildiğini ifade etti. UETD 
Başkanı Şahin, 

“İsviçre göç tarihinde ilk kez bir Türki-
ye Cumhuriyeti Başbakanı UETD’nin 
organizasyonuyla İsviçre’de yaşayan 
vatandaşlarıyla bir buluşma gerçekleş-
tirdi.  Yine ilk kez Dışişleri Bakanımız 
ve birçok siyasi şahsiyet vatandaşları-
mızla bir araya gelerek onları yakından 
dinleme ve yaşadıkları sıkıntıları birinci 
ağızdan öğrenme fırsatı bulmuşlardır. 
Ankara’ya yaptığımız heyet çalışma-
larında ise birçok kurum ve kuruluşu 
ziyaret ederek bizzat sorumlarımızı 
dile getirdik. Yıllardır çözüm bekle-
yen gurbetçi sorunları UETD’nin bu 
gayretleri neticesinde çözüm bulmuş-
tur.  Bunun yanı sıra onlarca kültürel 
etkinlik yapılarak milli ve manevi 
değerlerimizin İsviçre’de yaşatılabil-
mesi ve gelecek nesillere aktarabilmek 
için başarılı organizasyonlar yapıldı.  
Ramazan ayında birlerce kişinin katıldı-
ğı Helvetiaplatz’taki İftar programı ülke 
genelinde büyük bir yankı oluşturdu. 
İsviçre tarihinde ilk kez böyle bir dini 
ve kültürel etkinlik UETD sayesinde 
yapıldı. Gençlerimize ve bayanlarımıza 
dönük programlarla toplumumuzun 
her katmanına hizmet vermeye çalış-
tık.  Milli ve dini günlerimizi fırsat 
bilerek çeşitli etkinlikler yaparak birlik 
ve beraberliğimizi sağladık. Ülkemize 
ve milletimizi ve dünyanın neresinde 
olursa olsun dindaşlarımıza karşı girişi-
len düşmanca tavırlar karşısında hiçbir 
güçten korkmadan demokratik zeminde 
hür dünyaya gerçekleri haykırarak ey-
lemlerimizi gerçekleştirdik. Yeni yılda 
da etkinliklerimizi arttırarak devam 
edeceğiz” açıklamasında bulundu. 

Oy kullanma oranları yeterli değil
Avrupalı Türk Demokratlar Birliği UETD İsviçre Başkanı Murat Şahin 1 Kasım 

genel seçimlerinde sandığı giderek demokratik haklarını kullanan ve ülkemizin 
ve yurtdışındaki Türklerin geleceğini oy veren vatandaşlarımızı tebrik etti. 

Praxis für Hypnose Therapie

Hipnozla sigara nasil birakilir? 
Hipnozla Sigarayı bırakmanın büyük bir 
bölümü, bilinçaltınızın sigaraya bakış açısını 
değiştirmekten ibarettir. Bilinçaltınızda sigara 
ile ilişkilendirdiğiniz şeyleri (örneğin kahve, 
can sıkıntısını giderdiği inancı, stresinizi 
azalttığı inancı ve benzeri yanlış ilişkilendir-
meler) bilinçaltınızdan atıp o ilişkilendirmeleri 
sigara ile değil de sağlığınıza zararı olmayan 
bir davranış modeliyle değiştirmek.

Hipnozla sigara bırakma sağlıklı 
bir metot mudur?
Basari orani %94`lerde olan tamamen bilimsel 
bir metoddur ve hiç bir yan etkisi yoktur. 

Hipnozla sigara bırakma seans sırasında 
konuşuyor muyum?
Hipnoz uyku deyildir, aksine zihniniz cok yük-
sek algilama kapasitesine ulasir. Söylenenleri 
duyabilir ve konusabilirsiniz.

Hipnoz seansından sonra hemen 
etkisini görebiliyor muyum?
Tek bir Seansla Sigara bırakmak mümkün, 
Seans ortalama olarak 2 ile 3 saat sürebiliyor. 

Hipnoz, bilim mercileri tarafından da en etkili 
sigara bırakma yöntemi olarak kanıtlanmıştır.

Hipnozla sigara bırakmak istiyorum, ama 
ben uzun yıllardan beri ve günde bir kaç 
paket sigara içiyorum. Bu sorun olur mu?

Hipnozla sigara bırakmaya karar vermişseniz, 
ne kadar uzun zamandan beri ve günde kaç 
paket sigara içtiğiniz önemli değildir. 

TÜBİTAK‘ın yaptığı bir araştırma sonucuna 
göre, hipnoz dünyadaki en etkili sigara bırak-
ma yöntemi olarak tanımlanmaktadır. 

Hipnozla sigara bırakma seanslarından sonra 
daha fazla yemek yeme sorunu çıkıyor mu?

Hipnozla sigara bırakma seanslarının çok 
yemek yemenin aksine, 
düzenli yemek gibi güzel etkileri oluyor.

Herkes hipnozla sigara bırakma seansına 
katılabilir mi?

Hipnozla kalıcı bir şekilde sigaradan kurtulabilirsiniz. 
Sigarayi Birakmak istermisiniz?

Tel.: 076 - 373 07 72
www.hypnose-so.ch

Wengistrasse 16,4500 Solothurn

Nurhan Boz

Evet, herkes katılabilir.



bütün
sergi
ürünlerinde

indirim

fr. 2445fr. 4890
Sevila Yatak Odası Takımı

fr. 2395fr. 4790
Sultan Koltuk Takımı 3+3+1

fr. 2445fr. 4850
Sarmaşık Koltuk Takımı 3+3+1

fr. 790fr. 990
Biconcept Araba Yatak 90 cm x 195 cm

fr. 2300fr. 4600
Zümrüt Yatak Odası Takımı

fr. 1845fr. 3690
Yaprak Oturma Grubu 3+2+1

fr. 2295fr. 4590
Dikişli Koltuk Takımı 3+2+1

fr. 600
fr. 1200

Concept 
Relax Okuma 

Koltuğu

fr. 695fr. 1390
Bihter Dinlenme Koltuğu

fr. 2750fr. 5500
Şehrazat Koltuk Takımı 3+3+1+1

fr. 2295fr. 4590
Sevila Koltuk Takımı 3+2+1

fr. 1490fr. 1719
Yakut Genç Odası Takımı 
(Yatak, Dolap, Sifonyer)

Brandstr. 45, 8952 Schlieren - Tel.: 044 730 23 23
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Pazar günü açığız

Ziyaretçilerimize 
KAHVALTI 

İKRAMIMIZ VAR

fr. 790
fr. 1039

Safari Natura 
Canopy
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